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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 
78. Genel Kurul toplantılarının devam ettiği New York’taki düzenlenen Sosyal Refahın 
Adil Dağılımı panelinde “Varisi olduğu köklü miras çerçevesinde devletimiz, bugün de 
dünyanın vicdanı olmayı sürdürmektedir.” ifadelerini kullandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın himayelerinde, 
Bakanlığımız ev sahipliğinde New York’taki Türkevi’nde “Sosyal Refahın Adil Dağılımı” 
konulu panel gerçekleştirildi.

Panelde konuşan Emine Erdoğan tarihte, Anadolu’da ayrım yapılmaksızın insanların 
hizmetine sunulan ve refahın paylaşılmasına aracılık eden kervansaray, han, aşevi ve 
hamamların varlığına değinerek, şunları söyledi:

“Varisi olduğu köklü miras çerçevesinde devletimiz, bugün de dünyanın vicdanı olmayı 
sürdürmektedir. Halkımızın hayırseverliği de sosyal denge ve barışın korunmasında büyük 
rol oynamıştır. Hakkaniyet ilkesi, daima bu uygulamaların merkezinde yer almıştır.”

Emine Erdoğan, Türkiye’nin, Osmanlı’dan Darüleytam, Darülaceze, Darüşşafaka, Kızılay 
gibi güçlü dayanışma kurumlarını miras aldığını ve “sosyal devlet geleneğini, daha ileri 
düzeylere taşımayı başardığını” belirtti.

Yeryüzündeki hiçbir acıya bigane kalamayan Türk insanı sayesinde, ülkemizin milli gelirine 
oranla, en fazla yardım yapan ülke durumunda olduğunu ifade eden Emine Erdoğan, 
“TİKA, Yunus Emre Enstitüsü, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı, Maarif 
Vakfı, AFAD, Kızılay gibi kurumlarımız, kardeşlik köprüleri kurmaya devam etmektedirler” 
dedi.

Türkiye’nin insanlığı “tek bir aile” olarak gördüğünü söyleyen Emine Erdoğan “Ülkemiz, 
kendi vatandaşı gibi, sığınmacılara, mültecilere ve bütün mazlumlara şefkat elini uzatmaya 
devam edecektir” diye konuştu.

Emine Erdoğan 
Hanımefendi ve 
Bakan Mahinur 
Özdemir Göktaş, 
New York’ta Sosyal 
Refahın Adil Dağılımı 
Konulu Panele Katıldı
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Emine Erdoğan, Türkiye’nin sosyal devlet anlayışını 
önceleyen konuşmasında, “Sosyal güvenlik ve sosyal adalet 
kavramı dünya genelinde, en fazla sanayi dönemine kadar 
geri giderken, Türk devletlerinde, kadim zamanlara uzanır. 
Kıtaların, toplumların sömürgeleştirildiği çağda, gönüller 
fetheden atalarımız, engin coğrafyalarda, halen saygıyla 
yad edilmelerine vesile olan şaheserler bırakmışlardır” 
ifadelerini kullandı.

6 Şubat depremlerinde gösterilen dayanışmaya değinen 
Emine Erdoğan, “Kalbinizle yaptığınız her şey size geri 
dönecektir sözünün anlamını, 6 Şubat depremlerinde bir kez daha idrak ettiğimizi 
söyleyebilirim. Dünyanın dört bir yanındaki dostlarımız, şehirlerimiz harabeye dönerken, 
gönül mabetlerimiz yıkılmasın diye, seferber oldular.” şeklinde konuştu.

“Türkiye, hep birlikte daha iyiye yürüyen sosyal bir devlettir.” diyen Emine Erdoğan, ayrıca, 
yaşlılar, engelli vatandaşlar ve çocukları korumak için çıkarılan kanunlardan bahsetti ve 
bu tür yardımlara bütçeden ayrılan payın 2002’den bu yana 4 kat arttığına değindi.

Emine Erdoğan, salgın sürecinde Türkiye’nin, ihtiyacı olan bütün ülkelere maske, hijyen kiti 
ve Turkovac aşısını, patentsiz ve bedelsiz olarak gelir düzeyine bakmaksızın ulaştırdığını 
hatırlatarak, “Dayanışma geleneğimiz sayesinde bugün pek çok ülke ‘bizler yardım 
yapmayı Türklerden öğrendik’ diyebilmektedir.” ifadelerini kullandı.

Emine Erdoğan, katıldığı etkinliği gerçekleştiren Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 
teşekkür ederek, Bakanlığın kurulduğu 2011 yılından bu yana, sosyal adalet adına, çok 
büyük adımlar atıldığını kaydetti.

Türkiye’nin sosyal devlet yapısına işaret etti

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş da panelde yaptığı konuşmada sosyal refahı toplumun 
tüm kesimlerine adil bir şekilde dağıtmak” gerektiğini söyledi.

“Kimseyi geride bırakmamak ve sosyal refahı toplumun tüm kesimlerine adil bir şekilde 
dağıtmak, müreffeh bir dünya inşa etmenin anahtarıdır.” ifadesini kullanan Bakan Göktaş, 
insan odaklı politikalarla iyi bir gelecek inşa etmenin “sadece Türkiye’nin değil, tüm 
dünyanın sorumluluğu” olduğunu belirtti.

“Daha adil bir dünyanın ancak kimseyi geride bırakmadığımızda mümkün olacağına 
inanıyoruz.” diyen Bakan Göktaş, Bakanlığın “Hep birlikte daha iyiye, hep birlikte daha 
ileriye” mottosu ışığında, küresel sorunların ancak ortak bir iradeyle çözüleceğine 
inandıklarını dile getirdi.

Daha adil bir dünyanın ancak kimseyi geride 
bırakmadığımızda mümkün olacağına inanıyoruz
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Dünyanın göç, savaşlar, gıda ve iklim krizi gibi sorunlarla başa çıktığını anlatan Bakan 
Göktaş, Türkiye’de 6 Şubat’taki depremlerde 50 binden fazla insanın hayatını kaybettiği 
“asrın felaketi”nin yaşandığını anımsattı. Bakan Göktaş, şunları kaydetti:

“Depremin ilk anından itibaren tüm kurumlarımızla sahadaydık. Eğitimden sağlığa, 
istihdamdan barınmaya, tarımdan sosyal hizmetlere kadar bölgeyi yeniden inşa etmek ve 
bölge insanlarımızın yüklerine omuz vermek için çalıştık, çalışıyoruz. Milletimizin esenliğini 
ve vatandaşlarımızın hayatlarını yeniden inşa edebilmelerini önemsiyoruz. Bu amaçla 
Bakanlığımızın koordinasyonunda, depremden etkilenen 5 milyondan fazla kişiye temel 
ihtiyaç değerlendirmesi yaptırdık ve psikososyal destek sağladık.”

Doğal afetlerin kadın, çocuk, engelli, yaşlı, yoksul ve göçmen gruplarını daha derinden 
etkilediğine dikkati çeken Bakan Göktaş, Bakanlık olarak deprem müdahale gündemi 
kapsamında bu grupların özel ihtiyaçlarının karşılanmasına büyük önem verdiklerini 
söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Türk dış 
politikasının ana ekseni insani değerler üzerine kuruludur.” 
sözünü hatırlatan Bakan Göktaş, “Bu bakış açısıyla, 
kadim geleneğimizden aldığımız mirasın bir gereği olarak 
politikalarımızı uygularken Türkiye Yüzyılı’nda da insani 
değerleri öncelemekten vazgeçmeyeceğiz. Kalkınmanın 
başarıya ulaşmasının önündeki esas engel onun sadece 
ekonomik boyutuyla ele alınmasıdır.” diye konuştu.

Bakan Göktaş, Erdoğan’ın “Bugün dünyamızda yaşanan 
pek çok sorunun temelinde maddi imkansızlık değil, 
merhamet ve empati eksikliği vardır.” sözüne de değinerek, Türkiye’de kadınlara, çocuklara, 
engelli ve yaşlı bireyler ile mültecilere yönelik politikaları bu anlayışla oluşturduklarını 
ifade etti.

Kadının sosyal yaşamın her alanında güçlendirilmesinin toplumun ortak refahını artıran 
en önemli faktörlerden biri olduğunu vurgulayan Bakan Göktaş, bu çerçevede Türkiye’deki 
kadınlara ekonomik ve sosyal destek sağlamaya öncelik verdiklerini bildirdi.

Türkiye olarak ihtiyaç sahibi çocukların korunması ve bakımına yönelik yenilikçi hizmet 
modellerini hayata geçirdiklerini anlatan Bakan Göktaş, çocukların aile ortamında 

“Depremin ilk anından itibaren tüm 
kurumlarımızla sahadaydık”

İnsani değerler üzerine kurulu Türk dış 
politikası vurgusu
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büyüyebilmesi için Emine Erdoğan’ın liderliğindeki “Gönül Elçileri Projesi” kapsamında 
koruyucu aile hizmetini yaygınlaştırdıklarını sözlerine ekledi.

Konuşmaların ardından Emine Erdoğan ile Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş, program 
çerçevesinde hazırlanan fotoğraf sergisi ve tanıtım videosu aracılığıyla, Türkiye’nin ülke 
içi ve dışında yaşanan doğal afetlere yaptığı yardımlarla ilgili bilgileri davetlilere anlattı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 78. 
Genel Kurul toplantılarının devam ettiği New York’ta, tarihte kadınların ortaya koyduğu 
“destansı mücadelelerden” örneklerle girişimci kadınlara dikkati çekti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Manhattan’daki Rockefeller Center’da Türkiye 
İş Kadınları Derneğinin (TİKAD) düzenlediği “Dünyaya Yön Veren Kadınlar” etkinliğine 
katıldı. İş dünyası temsilcilerine ve kadın girişimcilerden oluşan davetli gurubuna konuşan 
Emine Erdoğan, “Bizim medeniyetimizde, kadınlar ve erkekler beraberce, tarihin öznesi 
konumunda yer almışlardır. Fakat, ne yazık ki üstlendikleri görevler, tarih yazımında ön 
plana çıkarılmadığından, yeterince bilinmez.” dedi.

“Bizim topraklarımız, dünyanın bütün kadınlarına umut olacak destansı mücadelelerle 
doludur.” diyen Emine Erdoğan, çevresine yön veren kadınların dünyaya duyurulmasını 
“çok önemsediğini” ifade etti.

Girişimci kadınların çoğunlukta olduğu topluluğa hitap eden Emine Erdoğan, “Rehber 
niteliğindeki kadınlarımızın her platformda, şehirlerimizde, okullarımızda anlatılması, 
gençlerimizin değerli rol modellerle tanışması açısından anlamlıdır.” değerlendirmesini 
yaptı.

Emine Erdoğan, bu doğrultuda tarihte yer etmiş Tomris Hatun, Hindistan’da babası 
tarafından veliaht ilan edilerek Türk Devleti’nin başına geçen Raziye Sultan ve Hz. Ömer’in 
Medine Pazarını denetlemekle görevlendirdiği, dürüstlük abidesi Eş-Şifa gibi kadın yönetici 
ve girişimcilerden örnekler verdi.

Emine Erdoğan ayrıca, Osmanlı Devletinin kuruluşuna büyük katkıları olan Hayme Ana, 
İstiklal Savaşı’nda düşmana ve 15 Temmuz darbe girişiminde tanklara karşı direnen cesur 
kadınlara da değindi.

TİKAD 
Tarafından 
“Dünyaya 
Yön Veren 
Kadınlar” 
Etkinliği 
Düzenlendi
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Kadınları haklarından mahrum bırakmanın, toplumsal 
gelişiminin önüne, “aşılmaz bariyerler örmek ile eşdeğer” 
olacağını ifade eden Erdoğan, “Kadınlar, daima, 
medeniyetin ve kalkınmanın ana aktörleridir.” diye konuştu.
Emine Erdoğan bu kapsamda, “Kadının; hukukta, eğitimde, 
üretimde, ticarette, sanatta ve sporda, ailede, kısacası her 
alanda eşit şartlarda var olabildiği toplumlar, güçlü ve 
dinamik toplumlardır.” ifadelerini kullandı.

Osmanlı’da kadınların vakıf kurabilecek servete sahip 
olmasının ve yatırımlarının, tarihteki kadın girişimciliğinin 
boyutlarına örnek oluşturduğunu belirten Emine Erdoğan, “Gurur duyarak söylüyorum; 
günümüzün kadınları da tarihimizdeki kutlu örnekler kadar yürekli ve çalışkan insanlardır.” 
dedi.

Emine Erdoğan, Türkiye’de son 21 yılda, “Haydi Kızlar Okula”, “Ana-Kız Okuldayız”, “7 Çok 
Geç”, “Okuma Yazma Seferberliği”, “Nerede Kalmıştık” gibi kampanyalarla, kız çocuklarının 
eğitim hakkından mahrum bırakılmalarının engellendiğini anımsattı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş 
ise yaptığı konuşmada “Ülkemiz kurulduğu günden bu 
yana güçlü kadınların ülkesi olmuştur. Kadim Türk kültürü 
kadına verdiği değer ile bilinmektedir.” ifadelerini kullandı.

“2002’de iktidara geldiğimizde Meclis’te kadınların temsil 
oranı yüzde 14 civarındayken bugün yüzde 18’in üzerine 
çıkmış durumda.” diyen Göktaş, AK Parti’nin, TBMM’de 
kadın milletvekili sayısının artmasında en büyük paya 
sahip olduğunu vurguladı.

Bakan Göktaş, yargı mekanizmalarında da hakimlerin yüzde 45’inin, avukatların yüzde 
46’sının kadınlardan oluştuğunu bilgisini verdi.

Göktaş sözlerini, “Kadınların iş dünyasında daha fazla yer alması, hiç şüphesiz ekonomik 
eşitsizlikleri azaltacaktır. Bu, çarpan etkisi sağlayacak ve kadınların iş hayatında her geçen 
gün artan varlığı kalkınmamıza büyük bir ivme kazandıracaktır.” diyerek tamamladı.

“Kadınlar, daima, medeniyetin ve kalkınmanın 
ana aktörleridir”

“Kadim Türk kültürü kadına verdiği değerle 
bilinmektedir”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 2005’te 51 bin 944 olan 
evlendirilen kız çocuğu sayısının, 2022’de yüzde 78 oranında azalarak 11 bine gerilediğini 
bildirdi

Bakan Göktaş, Kızılcahamam’da bir otelde gerçekleşen “Erken Yaşta ve Zorla Evliliklerle 
Mücadele İl Eylem Planlarının Desteklenmesi Çalıştayı”nın açılışına katıldı.

Göktaş, konuşmasında, erken yaşta ve zorla evliliğin, sosyal bir sorun ve insan hakları 
meselesi olduğunun altını çizdi.

Erken yaşta ve zorla evliliklerle mücadelenin çok boyutlu olduğunu ve çözüm itibarıyla 
işbirliği gerektirdiğini belirten Göktaş, bu amaçla uluslararası kuruluşlar başta olmak 
üzere, tüm taraflarla koordineli çalışmalar yapılmasını çok isabetli ve değerli bulduğunu 
kaydetti.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak, erken yaşta ve zorla evliliklerle mücadele 
çalışmalarını, bütüncül yaklaşım ve sıfır tolerans ilkesi ile sürdürdüklerini anlatan Göktaş, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Erken yaşta ve zorla evliliklerin toplumsal temellerine odaklanarak daha kalıcı çözümlere 
ulaşacağımıza inanıyorum. Küresel ölçekte kabul edilen görüşe göre, 18 yaşından küçük 
bireyler çocuk olarak kabul edilmekte. Taraflardan birinin bu yaştan önce yaptığı evlilikler 
ise erken yaşta evlilik olarak değerlendirilmekte. Bununla birlikte sayısal veriler, erken 
yaşta ve zorla evliliklerin genellikle kız çocuklarını olumsuz etkilediğini ortaya koyuyor. 
Ancak erkek çocuklarının da zaman zaman erken yaşta ve zorla evlilik mağduru olduğunu 
biliyoruz.”

Çocukların hayata değer katan sevgi ve şefkat kaynakları olduğunu ifade eden Göktaş, 
yetişkinlerin temel görevinin, çocukların en güzel şekilde yaşamalarını sağlamak olduğunu 
vurgulayarak, “Bu açıdan kız ve erkek çocuklarının mutlu olabileceği yegane ortamın 

Erken Yaşta ve 
Zorla Evliliklerle 
Mücadele İl 
Eylem Planlarının 
Desteklenmesi 
Çalıştayı 
Düzenlendi

“Mutlu olabilecekleri yegane 
ortam ailelerin yanı ve okulları”
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ailelerinin yanı ve okulları olduğuna inanıyoruz.” dedi.

Göktaş, söz konusu sorunlarla mücadele amacıyla 
geliştirdikleri en önemli politika araçlarından birinin il 
eylem planları olduğuna dikkati çekti. Erken yaşta ve 
zorla evliliklerin nedenlerinin bölgelere göre farklılık 
gösterebileceğini kaydeden Göktaş, sorunların 
çözümünde yerel eylem planlarını hazırlayıp 
uygulamanın etkili olabildiğine değindi.
Bakan Göktaş, çalışmalara ilişkin şu bilgileri paylaştı:

“Erken yaşta ve zorla evliliklerle mücadeleye ilişkin il eylem planlarımızın ilk hareket 
noktası olan pilot ilçemizde yaptığımız çalışmalar neticesinde 2022 yılı sonu itibarıyla 
23 ilimizde il eylem planlarımızı yürürlüğe koyduk. 6 Şubat tarihli Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin ardından ise ‘afet ve acil durumların dezavantajlı gruplara olumsuz 
etkilerini’ çalışmaya başladık. 5 ilimizde daha erken yaşta ve zorla evliliklerle mücadele 
il eylem planı hazırlıklarını başlattık. Hazırlıklar tamamlandığında toplam 28 ilimizde 
eylem planlarını uygulamayı hedefliyoruz. Eylem planlarımızda araştırma, görsel ve yazılı 
materyaller hazırlama, bilinçlendirme ve farkındalık seminerlerini hayata geçirdik. Eylem 
planı izlemelerini düzenli olarak yapıyoruz.”

Eylem planı kapsamında Kars, Ağrı, Kilis, Yozgat ve 
Mardin’deki çalışmalardan örnekler veren Göktaş, 
“Bakanlığın özverili çalışmaları kısa sürede meyvelerini 
vermeye başladı. Nitekim erken yaşta evliliklerin 
resmi verilerde yıllar itibarıyla düşmekte olduğunu 
gözlemliyoruz. Erken yaşta evliliklerin en fazla yaşandığı 
2005 yılında 51 bin 944 kız çocuğu evlenmişken, bu sayı 
2022 yılı itibarıyla 11 bine gerileyerek, yüzde 78 oranında 
düşmüştür. Kuşkusuz bu düşüş bizler için yeterli değil. 
Erken yaşta ve zorla evliliklerin tam olarak ortadan 
kalkması hedefimiz.” ifadesini kullandı.

Göktaş, erken yaşta evliliklerin küresel bir mesele olduğuna dikkati çekerek, kamu 
kurumları, özel sektör, üniversiteler, medya, ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşları 
ile güçlü işbirliğinin, çözümde hayati önem taşıdığını dile getirdi.

Programın ardından Bakan Göktaş, Sıfır Atık Bahçesi ile Kızılcahamam Kadınlar Girişimi 
Üretim ve İşletme Kooperatifini ziyaret etti.

 “Özverili çalışmalar kısa sürede 
meyvelerini vermeye başladı”
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Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma Vakfı, şehit yakınları ve gazilerin 
hesaplarına Eylül 2023’te 12,4 Milyon TL yatırdı

Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma Vakfı, şehit yakınları ve gazilerin hesaplarına 
Eylül 2023’te 12,4 Milyon TL yatırdı.

Vakıf tarafından Eylül 2023 ödemesi olarak 15 Temmuz şehit yakınları ve gazilerine 
toplam 11,9 Milyon TL, Beşiktaş’taki terör saldırısında şehit olanların yakınları ve diğer 
hak sahiplerine toplam 503,5 Bin TL ödeme yapıldı. Böylece Eylül 2023’te hak sahiplerine 
toplam 12,4 Milyon TL ödendi.

Şehit yakınları ile gazilere maddi ve manevi destek sağlamak amacıyla 13 Temmuz 2019’da 
kurulan ve Mütevelli Heyeti Başkanlığını Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın yürüttüğü Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma Vakfı, hak sahiplerine 
ödeme yapıyor.

15 Temmuz darbe girişimi ile İstanbul Beşiktaş’taki terör saldırısında şehit olanların 
yakınlarına aylık maddi destek sağlamak amacıyla kurulan Türkiye Şehit Yakınları ve 
Gaziler Dayanışma Vakfı aracılığıyla toplam 3082 kişiye ödeme yapılıyor.

Vakıf kurulduğu günden bu yana tüm hak sahiplerine toplam 367,4 Milyon TL destek 
sağladı.

Vakıf, 15 Temmuz Dayanışma Kampanyası ile Beşiktaş’taki terör saldırısının ardından 
toplanan meblağı kamu sermayeli katılım bankalarında nemalandırarak, şehit yakınları 
ve gazilere aylık düzenli maddi destekte bulunuyor. Vakfın banka hesaplarında 01.09.2023 
tarihi itibarıyla toplam 204,8 Milyon TL bulunuyor.

Şehit 
Yakınları ve 
Gaziler İçin 
Eylül Ayında 
Toplam 12,4 
Milyon TL 
Ödendi
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Kadın Kooperatiflerinin 
Güçlendirilmesi İş birliği Protokolü’nün 5 yıl daha uzatılacağını belirterek, kadının 
toplum içerisindeki statüsünü güçlendirmede kadın kooperatiflerinin önemli bir işletme 
modeli olduğunu ifade etti

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı ve Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile 75. Yıl Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nde düzenlenen “Kadın Kooperatiflerinin Güçlendirilmesi İş birliği Protokolü İmza 
Töreni”ne katıldı.

Bakan Göktaş, burada yaptığı konuşmada, güçlü kadının ailenin, toplumun ve ülkenin 
temeli, geleceğe güvenle bakabilmenin anahtarı olduğunu kaydetti.

Sağlıklı bir yetişkinliğin temelinin sağlıklı bir çocukluk dönemine dayandığını, öz güvenli ve 
güçlü bir anne figürünün çocuk için en büyük güven kaynağı olduğunu belirten Göktaş, 
“Ailede olduğu kadar aile dışında da güçlü kadınların varlığı o ortama değer katar. 
Kadınların bakış açısı, hassasiyetleri dokunduğu her işe yansır.” dedi.

Göktaş, kadının toplumsal alanda görünürlüğünün artmasını, karar mekanizmalarında 
daha fazla yer almasını ve her alanda ülke kalkınmasına katkıda bulunmasını çok 
önemsediklerini ifade etti.

Bakan Göktaş, AK Parti iktidarı süresince kamuda ve özel sektörde çalışma hayatında 
kadın sayısının artmasının en önemli gündemleri olduğunu belirtti.

Kadınların karar alma mekanizmalarında yer almalarının kendileri için çok kritik olduğu 
vurgulayan Göktaş, “Meclisten parti yönetimine, siyasette kadınların güçlü temsiline kadar 
birçok ilk, AK Parti döneminde gerçekleşti. 2002 yılında iktidara geldiğimizde Meclis’te 
kadınların temsil oranı yüzde 4 civarındayken bugün yüzde 18’in üzerine çıkmış durumda. 
Bu oranda AK Parti’nin büyük bir payı var.” diye konuştu.

“Kadın 
Kooperatiflerinin 
Güçlendirilmesi 
İş birliği 
Protokolü” 
Yenilenerek 5 Yıl 
Daha Uzatıldı
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Bakanlığın ana çalışma alanlarının arasında kadınlara 
yönelik politikalar ve hizmetler olduğunu belirten 
Göktaş, güçlü bir toplum için kadınların karar alma 
mekanizmaları ve çalışma hayatında olduğu kadar 
ekonomik hayat ve ticarette de güçlü olması gerektiğinin 
altını çizdi.

Kadınların iş hayatında statü sahibi olmaları, eğitim, 
girişimcilik, yönetim ve ticaret gibi alanlarda daha 
görünür olmaları için politikalar ürettiklerini söyleyen 
Göktaş, şunları kaydetti:

“Kadının toplum içerisindeki statüsünü güçlendirme adına kadın kooperatiflerini 
önemli bir işletme modeli olarak kabul ediyoruz. Kooperatifler, Anadolu’nun tarihi 
birikiminden beslenen bir model. Bu değerli birikimi çağın gereklerine uygun şekilde 
dönüştürmek ve geleceğe taşımak çok önemli. Kadın kooperatiflerinin güçlendirilmesini 
kadınların güçlendirilmesi için kritik bir inisiyatif olarak görüyoruz. Bu kooperatiflerin 
kadınların ekonomik bağımsızlığını, girişimciliklerini destekleyen ve kadınların tek başına 
ulaşamayacakları imkanlara el birliğiyle ulaşmalarını sağlayan bir model olması çok 
kıymetli.”

Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ilan edilen Cumhurbaşkanlığı 
Hükümeti 100 Günlük İcraat Programı’nın tüm bakanlıklar için çeşitli başlıkları içerdiğini 
anımsatarak, programdaki “kadın kooperatiflerinin güçlendirilmesi, sürdürülebilirliklerinin 
sağlanması, kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesi ve görünürlüklerinin arttırılması” 
başlığının bakanlığın kadınlara yönelik çalışmalarında önemli gündemlerden biri olduğuna 
işaret etti.

Kadın kooperatiflerinin çalışma alanına göre Tarım ve Orman Bakanlığı ve Ticaret 
Bakanlığına bağlı olarak faaliyetlerini yürüttüklerine işaret eden Göktaş, şunları kaydetti:

“Kadın kooperatiflerini geliştirmek adına eğitim, danışmanlık ve farkındalık artırma 
gibi alanlarda özel faaliyetler yürütüyoruz. Tarım ve Orman Bakanlığımız ile işbirliğinde 
‘Kadınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi’ kapsamında 12 ilde eğitim ihtiyaç 
analizleri yaptık. Bu analizler çerçevesinde düzenlediğimiz eğitimlerle kooperatiflerin 
sürdürülebilirliğini sağlamayı hedefliyoruz. Bunun için uzman ve danışmanlar aracılığıyla 
kooperatif üyelerinin teknik bilgi ve becerilerini geliştirmeyi amaçlıyoruz.

“Kooperatifler, Anadolu’nun tarihi 
birikiminden beslenen bir model”

1007 yeni kadın kooperatifi 
kurulması teşvik edildi
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Kadınların, ailenin ve neticede toplumun daha da güçlü hale gelmesi için birlikte çalışmayı 
önemsiyoruz.”

Protokol kapsamında 81 ilde bakanlık il müdürlükleri koordinasyonunda Kadın 
Kooperatifleri Çalışma Grubu oluşturduklarını belirten Bakan Göktaş, 894 çalıştay, eğitim 
ve bilgilendirme toplantıları ile yaklaşık 45 bin kişiye ulaştıklarını, 434 kooperatif ziyareti 
gerçekleştirdiklerini, 1007 yeni kadın kooperatifi kurulmasını teşvik ettiklerini söyledi.

Kadın Kooperatifleri Bölgesel Buluşmaları’nı gerçekleştirdiklerini, 10 bölgesel buluşmada 3 
bin 550 kişiye ulaştıklarını belirten Göktaş, kadın kooperatiflerini ürettikleri ürünleri daha 
geniş pazarlara taşıyabilmeleri için desteklemeye devam edeceklerini vurguladı.

Göktaş, bakanlık koordinasyonunda, Tarım ve Orman Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı 
işbirliğinde hazırlanan Kadın Kooperatiflerinin Güçlendirilmesi İş birliği Protokolü’nün 30 
Ekim 2018’de imzalandığını, protokolü 5 yıl daha geçerli olmak üzere tekrar imzalayarak 
devam ettirecekleri kaydetti.

Konuşmaların ardından bakanlar tarafından “Kadın Kooperatiflerinin Güçlendirilmesi İş 
birliği Protokolü” imzalandı.

Protokole imza atan bakanlar daha sonra 75. Yıl Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ndeki kadın kooperatiflerinin kurduğu stantları inceledi, çalışmalar hakkında bilgi 
aldı.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Bugün imzaladığımız 
Yabancılara Yönelik Sosyal Uyum Yardımı Projesi ile insani yardım alanında AB ile 
ortaklığımızı güçlendiriyoruz.” dedi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ve Komşuluk ve Genişlemeden 
Sorumlu AB Komiseri Oliver Varhelyi, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu ortaklığıyla yürütülen “Yabancılara Yönelik Sosyal Uyum Yardımı 
(YSUY) Projesi”ni imzaladı.

Bakanlıkta düzenlenen imza töreninde yaptığı konuşmada Göktaş, 21. yüzyılın dünya 
nüfusunda daha önce hiç görülmeyen bir hareketliliğe sahne olduğunu belirterek, “Göç, 
çağımızın bir gerçeğidir. Sebepleri ve sonuçlarıyla insanlığın ortak meselesidir. Göç 
hareketleri, göçmenlerin yaşamıyla birlikte toplumların düzenine ilişkin bazı alışkanlıkların 
değişimini de beraberinde getirmektedir. Kitlesel göçler, dünya çapında pek çok siyasi, 
ekonomik ve toplumsal göstergeyi de etkilemektedir.” ifadelerini kullandı.

Yabancılara 
Yönelik 
Sosyal Uyum 
Yardımı 
(YSUY) 
Projesi 
İmzalandı

Yabancılara Yönelik Sosyal Uyum Yardımı Projesi ile 
insani yardım alanında AB ile ortaklığın güçlendirildiğini 
vurgulayan Bakan Göktaş, “Yeni süreçte, Sosyal Uyum 
Yardımı Projesi’ne 2020 yılında katılan (Uluslararası 
Kızılhaç ve Kızılay Dernekleri Federasyonu) IFRC, 
görev ve sorumluluklarını Bakanlığımıza tevdi 
ediyor. Benzer şekilde, Proje’nin 2016 yılından bu 
yana finansörü olan Avrupa İnsani Yardım ve Sivil 
Koruma Genel Müdürlüğü (ECHO) de görevini Avrupa 
Birliği Komşuluk ve Genişleme Müzakereleri Genel 
Müdürlüğü’ne (DG NEAR) devrediyor. Bakanlık olarak, 
insani yardım alanında gösterdikleri hassasiyet ve değerli katkıları için IFRC ve ECHO’ya 
teşekkür ederiz.” şeklinde konuştu.

“İnsani yardım alanında AB ile 
ortaklığımızı güçlendiriyoruz”
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Koşulsuz bir adalet anlayışı ile göçmenler için somut düzenlemeler yapan ülkelerin bu 
sınavda başarılı olduklarını ifade eden Bakan Göktaş, insanî yardım projelerinin ancak 
insanî duygularla başarıya ulaşacağının altını çizdi. Avrupa Birliği’nin finansörü olduğu 
projeyi Bakanlık ve Türk Kızılay iş birliğinde yürüterek göçmenlerin ve vatandaşların refahını 
dengeli bir şekilde yapılandırdıklarını vurgulayan Bakan Göktaş, yeni dönemdeki ortak 
çalışmaların göçmenlerin yaşamlarının iyileşmesiyle birlikte tüm insanlığın mutluluğunun 
ve refahının artmasına vesile olması temennilerini ifade etti.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların eğitim hayatları 
boyunca hep yanlarında olacaklarını belirterek, “Eğitim odaklı sosyal yardımlarla 
çocuklarımızın donanımlı bireyler olarak yetişmelerini sağlıyoruz. Sosyal yardım ve 
sosyal hizmet modellerimizle çocuklarımızın eğitim hayatlarına katkıda bulunmayı 
sürdüreceğiz. Değerlerimiz ve geleceğimiz olan çocuklarımızın eğitim alanında 
ihtiyaçlarının karşılanması için kaynaklarımızı kullanmaya devam edeceğiz.” dedi

Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde ihtiyaç sahibi hanelerdeki çocuklara yönelik yapılan 
eğitim yardımlarına ilişkin açıklamalarda bulunan Bakan Göktaş, çocuklara eğitim 
hayatları boyunca destek vereceklerini belirtti.

Bakan Göktaş, çocuklara başta Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) hizmeti olmak üzere 
Türkiye Aile Destek Programı Çocuk Desteği, Şartlı Eğitim Yardımı, Eğitim Materyali 
Yardımı ve diğer yardımlar olmak üzere birçok başlıkta destek sunduklarını bildirdi.

Çocuklara yönelik yapılan sosyal yardımları, çocuğun üstün yararını ön planda tutacak 
şekilde aile odaklı bir anlayışla yürüttüklerini bildiren Bakan Göktaş, “Eğitim odaklı 
sosyal yardımlarla çocuklarımızın donanımlı bireyler olarak yetişmelerini sağlıyoruz. 
Sosyal yardım ve sosyal hizmet modellerimizle çocuklarımızın eğitim hayatlarına katkıda 
bulunmayı sürdüreceğiz. Değerlerimiz ve geleceğimiz olan çocuklarımızın eğitim alanında 
ihtiyaçlarının karşılanması için kaynaklarımızı kullanmaya devam edeceğiz. Böylece 
çocuklarımızın eğitim hayatları boyunca hep yanında olacağız.” dedi.

Bakan Mahinur Özdemir 
Göktaş: “Eğitim odaklı 
sosyal yardımlarla 
çocuklarımızın 
donanımlı bireyler 
olarak yetişmelerini 
sağlıyoruz”

Türkiye Aile Destek Programı kapsamında hayata geçirilen Çocuk Desteği ile hanelerin 
çocukları için kullanacakları harcama yükünü azaltmayı hedeflediklerini kaydeden 
Bakan Göktaş, “Türkiye Aile Destek Programından yararlanan hanelerimize aylık ödeme 
yapıyoruz.” diye konuştu.

Ayrıca çocukların başta eğitim olmak üzere diğer ihtiyaçların karşılanması amacıyla 
hanelere Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) verdiklerini de bildirdi.

Hanelere Çocuk Desteği sağlanıyor
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Sosyal yardım faydalanıcısı hanelerde bulunan çocukların eğitim masraflarının karşılanması 
amacıyla yılın belirli dönemlerinde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları’na (SYDV) 
periyodik pay aktardıklarının altını çizen Bakan Göktaş, şunları söyledi:

“Çocuklarımızın eğitim hayatlarına kesintisiz bir şekilde devam etmesi, geleceğimiz 
açısından önem arz ediyor. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak temel gayelerimizden 
birisi. Sosyal yardım faydalanıcısı hanelerde bulunan çocuklarımızın eğitim giderlerinin 
azaltılmasına destek olmak için eğitim yılı öncesinde SYD Vakıflarına periyodik pay 
aktarıyoruz. İhtiyaç sahibi hanelerdeki çocukların eğitim masrafları arasında yer alan 
önlük, ayakkabı, çanta, kırtasiye gibi temel okul ihtiyaçlarının karşılanması için destek 
veriyoruz.”

Ekonomik zorlukları nedeniyle çocuklarını okula gönderemeyen ailelere, çocuklarının okula 
devam etmesi kaydıyla Şartlı Eğitim Yardımı yaptıklarını belirten Bakan Göktaş, “Eğitime 
erişimin artırımına yönelik yürütülen en büyük yardım programlardan birisi Şartlı Eğitim 
Yardımımız. Ailelere eğitim çağındaki çocuklarını okula göndermeleri koşuluyla düzenli 
ödeme gerçekleştiriyoruz. Böylece tüm çocukların eğitime erişimini sağlıyoruz.” şeklinde 
konuştu.

Çocuklara yönelik yapılan eğitim yardımlarının içerisinde taşıma ve yemek yardımı gibi 
desteklerinin de bulunduğuna dikkat çeken Bakan Göktaş, şunları söyledi:

“Taşımalı eğitim kapsamında okullarının bulunduğu merkezlere taşınan sosyal yardım 
faydalanıcısı hanelerdeki çocuklara öğle yemeği verilmesi için destek veriyoruz. Bunun 
yanı sıra taşımalı eğitim dışında kalan ihtiyaç sahibi hanelerdeki öğrencilerin taşıma, 
yemek, iaşe ve barınma ihtiyaçlarını SYDV’lerimiz aracılığıyla karşılıyoruz.”

Eğitim yılı öncesinde SYDV’lere 
kaynak aktarılıyor

Şartlı Eğitim Yardımı ile eğitime 
eşit katılım
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Eylül ayı içerisinde 3,3 milyar 
TL tutarında yaşlı ve engelli aylıklarını hesaplara yatırdıklarını açıkladı

Bakan Göktaş, engelli ve yaşlı vatandaşlara yönelik hizmetlerin insan odaklı ve hak temelli 
politikalar çerçevesinde yürütüldüğünü söyledi.

Eylül ayı kapsamında yaklaşık 1,8 milyar TL tutarında yaşlı aylığı ödemesi yaptıklarını 
belirten Göktaş, yaklaşık 1,5 milyar TL engelli aylıklarını da hak sahiplerinin hesaplarına 
yatırdıklarını kaydetti.

Engelli ve yaşlı vatandaşlara yönelik tematik sosyal yardım programları uyguladıklarını 
belirten Bakan Göktaş, “Eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal hayata katılımlarında 
her zaman yanında olduğumuz yaşlı ve engelli vatandaşlarımızı, düzenli yaptığımız 
ödemelerimizle de destekliyoruz. Bu doğrultuda Eylül ayında 3,3 milyar TL yaşlı ve engelli 
aylıklarını hak sahiplerinin hesaplarına yatırdık.” ifadelerini kullandı.

Yaşlı ve Engelli 
Aylıkları 
Hesaplara 
Yatırıldı

Eylül Ayında

3,3 Milyar TL
Yatırdık
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, aktif ve sağlıklı yaşlanma 
vizyonu doğrultusunda başlattıkları Yaşlılara Yönelik Dijital ve Finansal Okuryazarlık 
Eğitimleri kapsamında 1.923 yaşlı bireye eğitim verildiğini belirterek, “Yaşlı bireylerin 
ihtiyaç duyacağı teknolojik yaklaşımları tanımaları, öğrenmeleri ve kullanmaları 
amacıyla Bakanlığımıza bağlı huzurevlerimizden hizmet alan yaşlılarımıza yönelik dijital 
okuryazarlık eğitimlerine devam edeceğiz.” dedi

Bakan Göktaş, Bakanlık olarak aktif ve sağlıklı yaşlanma vizyonu doğrultusunda 
yaşlı vatandaşların gelişen dünyaya uyum sağlamaları amacıyla dijital becerilerini 
güçlendirmeye yönelik çalışmalar yürüttüklerini belirterek, “Dijitalleşmenin günlük hayat 
içerisinde giderek yaygınlaştığı günümüzde, yaşlı bireylerin ihtiyaç duyacağı teknolojik 
yaklaşımları tanımaları, öğrenmeleri ve kullanmaları her zamankinden daha büyük önem 
arz ediyor. Bu kapsamda bakanlık olarak yaşanan güncel ve teknolojik gelişmelerle her 
türlü ihtiyacın çevrimiçi yollarla sağlanmasıyla beraber Yaşlılarda Dijital ve Finansal 
Okuryazarlık eğitimleri çalışmalarına hız verdik.” ifadelerini kullandı.

1.923 Yaşlıya 
Dijital 
Okuryazarlık 
Eğitimi 
Verildi

Yaşlı bireyler ve ailelerinin sosyal hayata katılımlarını artırmak, bağımsız yaşam becerilerini 
dijital teknolojik enstrümanlar ile geliştirmek, yaşam kalitelerini artırmaya yönelik 
uygulamaları teşvik etmeyi amaçladıklarını vurgulayan Bakan Göktaş, “Yaşlı bireylerin 
dijital ve finansal okuryazarlık yetkinliklerine yönelik hazırlanan eğitim programımız ilk 
olarak pilot il seçilen İstanbul’daki 5 huzurevinde 2021 yılında başladı. Daha sonra geliştirilen 
programlarla hız verilen eğitimler kapsamında bugüne kadar 43 ildeki huzurevi ve çeşitli 
merkezlerde toplam 1.923 yaşlımıza Dijital ve Finansal Okuryazarlık Eğitimi verildi. 

Yaşlı bireylerin ihtiyaç duyacağı teknolojik yaklaşımları tanımaları, öğrenmeleri ve 
kullanmaları amacıyla Bakanlığımıza bağlı huzurevlerinden hizmet alan yaşlılarımıza 
yönelik dijital okuryazarlık eğitimlerine devam edeceğiz. Kuruluşlarımızdan hizmet alan 
yaşlılarımızın gönüllü olarak katıldığı ücretsiz eğitimleri diğer illerimizde de yaygınlaştırarak 
sürdürmeyi hedefliyoruz.”

“Eğitimleri diğer illerimizde de 
yaygınlaştırarak sürdürmeyi hedefliyoruz”



22

Bakan Göktaş, Bakanlığa bağlı huzurevlerinden hizmet alan yaşlıların dijital okuryazarlığını 
geliştirmek ve teknolojiye uyum sağlamalarını kolaylaştırmak için hazırlanan “Dijital 
Bahar Projesi” kapsamında ise mevcut durumda Ankara, İstanbul, Aydın, Bursa, İzmir, 
Osmaniye, Samsun, Erzincan illerindeki 9 huzurevimizde 10 Dijital Bahar Odasının hizmet 
verdiğini bildirdi. Göktaş, “Teknoloji odalarımız, huzurevi sakinlerine sevdikleriyle bir 
araya gelme imkanını tanıyor. Büyüklerimizin bu odalarda teknolojik araçları ve interneti 
aktif kullanarak uzaktaki sevdikleriyle görüşebilmesi, buluşabilmesi, sesini duyabilmesi, 
görüntüsünü görebilmesi bizi de mutlu ediyor.” dedi.

10 Dijital Bahar Odası hizmet veriyor
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye Aile Destek Programı 
kapsamında ödemelerin bugün itibarıyla hesaplara yatırılacağını açıkladı. Bakan Göktaş, 
bu kapsamda ihtiyaç sahibi hanelere bu ay toplam 4,3 milyar TL ödeme yapacaklarını 
duyurdu

Bakan Göktaş, programın başlangıcından bu yana hanelere sağlanan destek tutarının 
48,1 milyar TL’yi aştığını belirterek, “Sosyal refah paylaşımını önde tutan bakış açısıyla, arz 
odaklı güçlü sosyal yardım sistemini kararlı ve etkin bir şekilde yürütüyoruz. Büyüyen ve 
gelişen Türkiye’mizin refahını vatandaşlarımızla paylaşmaya devam ediyoruz” dedi.

Türkiye Aile Destek Programı kapsamında hanelere destek sağladıklarını ifade eden Bakan 
Göktaş, “İhtiyaç sahibi hanelerimize yönelik hayata geçirdiğimiz desteğimizle onların 
yanında olmayı sürdürüyoruz. Bu kapsamda Türkiye Aile Destek Programı kapsamında 
ödemeleri bugün hesaplara yatırıyoruz. Türkiye Aile Destek Programı kapsamında ihtiyaç 
sahibi hanelerimize bu ay 4,3 milyar TL destek vereceğiz” diye konuştu.

Ekim 2022’de Çocuk Desteği ve Elektrik Tüketim Desteği’nin Türkiye Aile Destek 
Programı’na eklendiğini hatırlatan Bakan Göktaş, şunları söyledi:

“Desteğimizden yararlanan hanelerimize çocuklarının masraflarını karşılayabilmeleri için 
aylık ödeme yapıyoruz. Çocuk desteği kapsamında hanelerimize ilave destek sağlıyoruz. 
Elektrik Tüketim Desteğimiz ile de hanelerimize ödeme yapıyoruz.”

Türkiye 
Aile Destek 
Programı 
ödemeleri 
hesaplara 
yatırıldı

Türkiye Aile Destek Programı Kapsamında 

4,3 Milyar TL
Destek
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, toplumsal hayatta kadınların 
hak ettikleri refah seviyelerine ulaşmalarını sağlamanın en temel görevlerinden 
biri olduğunu belirterek, “Sosyal kalkınma ve toplumsal adaleti tam anlamıyla 
gerçekleştirmek, ancak kadınlar hayatın her alanında güçlü olursa mümkündür. Artık 
kadınlar, karar alma süreçlerinden akademik alanlara, siyasetten spor dünyasına kadar 
birçok alanda daha belirgin bir rol oynuyor. Kendi yeteneklerini değerlendirmeyi öğrenen 
kadınlar büyük başarı hikayelerinin de kahramanları oluyorlar.” dedi

Bakan Göktaş, bir takım ziyaretler ve açılışlar gerçekleştirmek için gittiği Van’da ilk olarak 
Valiliği ziyaret etti. Burada kentte aile ve sosyal politikalar alanında yapılan hizmetler 
hakkında bilgi alan Bakan Göktaş, daha sonra AK Parti İl Başkanlığında partililerle bir 
araya geldi. Göktaş, ilk kez geldiği Van’da kendisine gösterilen sıcak karşılamadan dolayı 
teşekkür etti.

Bakan Göktaş, farklı medeniyetlerin tarih boyunca barış içinde yaşadığı Van’da barış 
ve huzuru sürdürmek için mücadele ettiklerini belirterek, “AK Parti iktidarları boyunca 
birçok başarı elde ettik. Türkiye, 21 yıl öncesiyle kıyaslanmayacak bir noktaya geldi. Tüm 
Türkiye’de olduğu gibi Van’da da birçok hizmet yaptık. Van depreminden sonra kısa sürede 
32 bin TOKİ konutunu vatandaşlarımıza teslim ettik. Bunlar, gerçekten partimizin yüz akı 
hizmetlerdir.” diye konuştu.

AK Parti olarak 21 yıldır millet için durmadan, yorulmadan mücadele ettiklerini vurgulayan 
Bakan Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başlattığı “Türkiye Yüzyılı” 
vizyonunu gerçekleştirmek için canla başla çalıştıklarını söyledi.

Bakan Mahinur 
Özdemir 
Göktaş 
Van’da 100 
Aile Destek 
Merkezi’nin 
Açılışını Yaptı

Bakan Göktaş, teşkilat üyelerinin gece gündüz, “of” bile demeden çalışmaya devam ederek 
hizmetleri gerekli yerlere götürdüğünü dile getirerek, şöyle devam etti:

“Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak Van’da farklı başlıklarda da çalışıyoruz. 7 sosyal 
hizmet merkezimiz var. Afet ve acil durumlarda psikososyal destek hizmetlerinden

AK Parti bir icraat partisidir
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faydalanan depremzedelerimiz var. Van’da 14 Çocuk Evimiz var. Toplam kapasitemiz 
82, bu evlerimizde de 73 çocuğumuz kalıyor. Çocuk Evleri Sitemiz var. Çocuklarımız için 
2012’den bugüne kadar 250 milyon liranın üzerinde harcama yapmışız. Sosyal Ekonomik 
Destek Programı kapsamında ailesinin yanında destek verilen çocuk sayımız 4 bin 553. 
Bakanlığımıza bağlı 60 kapasiteli bakım ve rehabilitasyon merkezimiz, 356 kapasiteli 2 özel 
engelli bakım merkezimiz var. Van’da, 79,5 milyon liralık yatırım çalışması devam ediyor. 
Tamamlanan proje tutarı 16,7 milyon lira. Kasım ayı içinde Özalp ilçesinde sosyal hizmet 
merkezinin açılışı olacak. Onun müjdesini vereyim. Başkale ilçesinde belediye tarafından 
Bakanlığımıza tahsis edilen bina, sosyal hizmet merkezi olarak kullanılacak. Türkiye’de 
ikinci olacak ‘Van Sosyal Hizmet Kampüsü’ 67 bin 961 metrekarelik alana inşa edilecek ve 
temelini bugün atacağız. AK Parti, bir icraat partisidir. Bir hizmet ve proje partisidir.”

Salgın gibi küresel sorunun bütün ekonomileri yerle bir ettiği dönemden sonra “asrın 
felaketi”ni yaşadıklarını anlatan Bakan Göktaş, depremin ne olduğunu en çok Vanlıların 
bildiğini ifade etti.

Deprem sonrasında tüm kurumların, personelleriyle gece gündüz canla başla çalıştığını 
vurgulayan Bakan Göktaş, “Depremden zarar gören bütün illerimizin yaralarını en hızlı 
şekilde sardık, sarmaya da devam ediyoruz. Böylesine zor bir dönemden geçtiğimiz 
seçimlerde teşkilatımız büyük bir özveriyle çalıştı. Nihayetinde Cumhurbaşkanımızı bir 
kere daha hak ettiği yerde görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Bunda her bir teşkilat 
mensubumuzun emeği çok fazla.” dedi.

Bakan Göktaş, yerel seçimlere de değinerek, çok çalışarak Van’da seçimlere katılım oranını 
artırmaları gerektiğini söyledi.

Sıkı çalışarak Türkiye Yüzyılı’nın bir hayal olmadığını herkese göstereceklerini vurgulayan 
Bakan Göktaş, şunları kaydetti: “Van’a geldiğimde şunu fark ettim, teşkilat uyum içinde 
çalışıyor. Her biriniz birbirinizle saygı, sevgi ve huzur içinde çalışıyorsunuz. Halkımız bize 
güveniyor. Bu güvenin boşa olmadığını gösterelim. Ekmeğimizin, tuzumuzun, kaderimizin 
ortak olduğunu gösterelim. Elini sıktığımız, evine gittiğimiz, iş yerinde ziyaret ettiğimiz 
her vatandaşımıza, zorlukları beraber aşacağımızı gösterelim. Milletimizin tek isteği 
var, AK Parti teşkilatımızı sahada, yanında görmek. Komşularımızın, arkadaşlarımızın, 
akrabalarımızın ellerini samimiyetle tutalım. Gözlerinin içine samimiyetle bakalım. 
Hizmetlerimizi, yaptıklarımızı çok iyi anlatmamız lazım. Önümüzde çok önemli bir yerel 
seçim var. Cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçiminde gösterdiğimiz başarıyı yerel 
seçimlerde de gösterelim. Biz birbirimize yakın olursak, seçmen de bize yakın olur. Tüm 
teşkilatımız, her bir teşkilat mensubumuz el ele, gönül gönüle seçmene gidelim. Bugün 
yaptığımız gibi önümüzdeki süreçte de küskünlükleri, kırgınları bir kenara bırakalım, 
bir dava ile aynı çatı altında el ele yürümeye devam edelim. Bize yakışan bir kardeşlik 
dayanışmasıdır.”

Bakan Göktaş, daha sonra Millet Bahçesi’nde kadın kooperatiflerinin satış ofislerini ziyaret 
etti.

Önümüzde çok önemli bir yerel seçim var
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Bakan Göktaş, kadın kooperatiflerinin satış ofislerini 
ziyaret ettikten sonra 100 Aile Destek Merkezinin 
(ADEM) açılış törenine katıldı.

Van’ın 13 ilçesinde 100 ADEM’in açılışını 
gerçekleştirdiklerini belirten Bakan Göktaş, 
kadınlarla ilgili hizmetlerin temel amacının kadınların 
güçlendirilmesi ve toplum içinde statülerinin 
iyileştirilmesi olduğunu vurguladı.

Toplumsal hayatta kadınların hak ettikleri refah 
seviyelerine ulaşmalarını sağlamanın en temel 
görevlerinden biri olduğunu anlatan Bakan Göktaş, şöyle konuştu:

“Sosyal kalkınma ve toplumsal adaleti tam anlamıyla gerçekleştirmek, ancak kadınlar 
hayatın her alanında güçlü olursa mümkündür. Artık kadınlar, karar alma süreçlerinden 
akademik alanlara, siyasetten spor dünyasına kadar birçok alanda daha belirgin bir rol 
oynuyor. Kendi yeteneklerini değerlendirmeyi öğrenen kadınlar büyük başarı hikayelerinin 
de kahramanları oluyorlar.”

13 ilçeye 100 Aile Destek Merkezi

Çalışma hayatıyla kadınların sosyal hayata katılımı 
ve sosyalleşme konularında sundukları hizmetleri çok 
önemsediklerini dile getiren Bakan Göktaş, ADEM’lerin 
eğitimden sosyal etkinliklere, kültürel faaliyetlerden spora 
kadar sosyalleşme açısından büyük bir fırsat sunduğunu 
aktardı.

ADEM’lerde, aile içi iletişim, bebek bakımı gibi sosyal konuları 
ele alan kurslar verdiklerini anlatan Bakan Göktaş, şöyle 
devam etti:

“Aynı zamanda, kültürel becerilerini geliştirmek isteyen kadınlar için bağlama, gitar, 
ebru, boyama gibi kurslar da düzenliyoruz. Mesleki alanda kendilerini geliştirmek isteyen 
kadınlara aşçılık, pastacılık, kuaförlük gibi mesleki beceriler kazandıracak kurslar 
sunuyoruz. Ülkemiz genelinde bu yıl 610 Aile Destek Merkezi için 1,3 milyar lira kaynak 
tahsis ettik. Sayın Cumhurbaşkanı’mızın liderliğinde ülkemizi geleceğe taşıyoruz. Türkiye 
Yüzyılı ülkemizin her köşesinin kalkındığı, hizmetlere ulaştığı bir yüzyıl olacak. 

 “Bu yıl 610 Aile Destek Merkezi için 
1,3 milyar lira kaynak tahsis ettik”
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Dezavantajlı gruplar için yeni hizmet modelleri belirlediklerini 
anlatan Göktaş, şunları kaydetti:

“Özel bakıma ihtiyaç duyan engelli ve yaşlı bireylerin 
bakımlarını, sadece ailelerinin sorumluluğuna bırakmıyoruz. Bu 
sosyal hizmet şehri de o yüzden çok kıymetli. Engelleri ortadan 
kaldırmaya yönelik birtakım çalışmalar yürütülecek. Evde 
bakım hizmetlerimiz ve gerekli durumlarda maddi desteklerimiz 
ile her zaman vatandaşlarımızın yanındayız. Kendimizi bütün 
vatandaşlarımızın sağlığı, mutluluğu ve toplumsal katılımı 
konusunda sorumlu görüyoruz. Bu anlamda Van ilimiz için de bugün özel bir yapının 
temellerini atıyoruz. Van Sosyal Hizmet Kampüsümüz, toplam 67 bin 961 metrekarelik 

“67 bin 961 metrekarelik alana 
inşa ediliyor”

Bunun için var gücümüzle çalışıyoruz. Tüm vatandaşlarımız için sunduğumuz sosyal 
yardım ve hizmetlerin kapsamını sürekli genişletmeye devam ediyoruz. Toplumun refahını 
artırmaya ve vatandaşlarımıza daha iyi bir yaşam sunmaya kararlıyız. Bugün 13 ilçede 
açacağımız 100 Aile Destek Merkezimizin, Van’a büyük bir değer katacağına inanıyorum.”

Van’daki programları kapsamında Evliya Çelebi Uygulama Oteli’nde Aile Destek 
Merkezlerindeki kadın kursiyerlerin yaptığı ürünleri inceleyen Göktaş, görevlilerden ve 
kadınlardan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ardından Edremit ilçesinde Sosyal Hizmet Kampüsünün temel 
atma törenine katılan Göktaş, bugün kentte birçok ziyaret ve 
açılış gerçekleştirdiklerini söyledi.

Van’da çok özenli çalışmalar ortaya koyduklarını belirten 
Göktaş, “Özellikle 2011’de yaşanan depremden sonra Van’ın 
yeniden güçlenmesi adına hükümetimiz çok çaba sarf etti. 
Çok şükür çalışmalar meyvesini veriyor ve Van’ın da refah 
düzeyi yükseliyor. İlk defa Van’a geldim. Bu güzel şehrin ne 
kadar kalkındığını burada gururla takip ettim. Gittiğim her 
yerde de bu güzel şehri anlatmaya devam edeceğim.” diye 
konuştu.

Vatandaşların kendilerine ulaşmasını beklemeden ihtiyaçlarını tespit edip hızla çözüme 
kavuşturduklarını ifade eden Göktaş, hizmetleri toplumun bütün kesimlerine ulaştırmayı 
hedeflediklerini aktardı.

“Van için özel bir yapının temellerini atıyoruz”
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alana inşa ediliyor. Bunun içinde Aktif Yaşam Merkezi, Bakım ve Rehabilitasyon İdari 
Binası, Çocuk Evleri ve Spor Kompleksleri, konaklama binaları gibi bölümler yer alıyor.”

Kampüste çocukları da unutmadıklarını dile getiren Göktaş, “Çocuklar için de etkinlik 
alanlarına yer verdik. Çünkü mutlu çocuklar, mutlu anneler, mutlu aileleri inşa etmek 
için her bireyi düşünerek oluşturulan bir kampüs. Çocuk evlerimizin dışında müstakil 
bir spor alanı, yüzme havuzu da olacak. Bütün detaylarıyla tasarlanan kampüsümüzün 
bütün vatandaşlarımıza yeni bir nefes olacağına inanıyorum. Çok çeşitli faaliyet alanlarını 
kapsayan kampüsümüzde ağırladığımız misafirlerimiz için özel bir yaşam alanı sunuyoruz. 
Yapımına başlanan Sosyal Hizmet Kampüsümüzün hayırlı olmasını diliyorum.” şeklinde 
konuştu.

Programın ardından Bakan Göktaş ve beraberindekiler, Edremit ilçesinde Sahil Aile Destek 
Merkezi’ni ziyaret ederek kadınların yaptığı ürünleri inceledi, Edremit Kent Meydanı’nda 
açılan Kadın Sanatçılar Sergisi’ni gezdi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, sosyal yardım faydalanıcısı 
hanelerde bulunan öğrencilerin ulaşım giderlerinin karşılanması için hayata geçirilen 
Ulaşım Desteği’nden bugüne kadar 58 bini aşkın öğrencinin yararlandığını açıkladı

Bakan Göktaş, Ulaşım Desteği ile ailesinden farklı bir ilde eğitim gören ilköğrenim, 
ortaöğrenim ve yükseköğrenim öğrencilerinin şehirlerarası ulaşım giderlerine destek 
olduklarını belirterek, söz konusu yardımın bu eğitim-öğretim yılı döneminde de süreceğini 
bildirdi.

‘Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin eğitim hayatlarına daha rahat devam 
edebilmeleri için bütün tedbirleri almaya devam ediyoruz’ diyen Bakan Göktaş, Aralık 
ayında hayata geçirilen destek programına ilişkin şunları söyledi:

“Sosyal yardım faydalanıcısı hanelerde bulunan öğrencilerin ulaşım giderlerinin 
karşılanması için hayata geçirdiğimiz Ulaşım Desteğimiz bu eğitim-öğretim döneminde de 
sürecek. Bu destek programı ile öğrencilerimizin yılda iki defa gidiş-dönüş ulaşım giderlerini 
karşılıyoruz. Öğrencilerimize 2023 yılı için verdiğimiz desteğin üst limit tutarı tek yön için 
750 TL olurken, şu ana kadar 10 milyon TL’lik kaynağı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakıflarımıza aktardık. Sosyal yardım faydalanıcısı hanelerde bulunan öğrencilerin ulaşım 
giderlerinin karşılanması için hayata geçirdiğimiz Ulaşım Desteğimizden 58 bini aşkın 
öğrenci yararlandı.”

Ulaşım Desteği ile öğrencilere ve ailelerine destek olmayı sürdürdüklerini kaydeden Bakan 
Göktaş, “Bütüncül ve adil sosyal hizmet modelleri geliştirerek toplumun her bir ferdine 
ulaşmaya devam edeceğiz. Bu doğrultuda sosyal yardım faydalanıcısı hanelerin desteğe 
ihtiyaç duydukları her an yanlarında olacağız” dedi.

Ulaşım 
Desteği’nden 
Bugüne 
Kadar 58 
bini Aşkın 
Öğrenci 
Yararlandı

Bakan Göktaş, söz konusu destek programına ilişkin başvuruların, öğrenci veya öğrencinin 
ailesi tarafından öğrencilerin ailelerinin ikametgâh adresinde yer alan ilgili Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına yapılması gerektiğini hatırlattı.

Başvurular SYDV’lere yapılabilecek
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, yarışma programı Kim 
Milyoner Olmak İster’de 1 milyonluk büyük ödülü kazanan ve hayat hikayesiyle herkese 
umut olan Rabia Birsen Göğercin’i Bakanlıkta ağırladı

Bakan Göktaş, Kim Milyoner Olmak İster yarışmasında 1 milyon TL’lik soruya doğru cevabı 
veren ve babasına yardım ederken yaşadığı kaza sonucu elinin ampute edilmesi hikayesini 
anlatmasıyla izleyen herkesi etkileyen Rabia Birsen Göğercin ve ailesi ile Bakanlıkta bir 
araya geldi.

Hayat enerjisiyle herkese umut olan Rabia Birsen Göğercin ile bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan Göktaş, “Öncelikle aldığın ödül için ve bu güzel 
yüreğin için tebrik ederim. Sadece bizlere değil gençlerimize, çocuklarımıza hepimize örnek 
oldun. Ben bu başarından dolayı sana ve bu güzel evladı yetiştiren annen ve babana çok 
teşekkür ediyorum. Yarışmada güzel bir sonuç elde ettin ama aynı zamanda yaklaşımınla 
ve verdiğin mesajlarla hepimizin yüreğine dokundun.” ifadelerini kullandı.

Bakan Mahinur 
Özdemir Göktaş, 
Kim Milyoner Olmak 
İster’de Büyük 
Ödülü Kazanan 
Rabia Birsen ile Bir 
Araya Geldi



31

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Sincan Belediyesi bünyesindeki 
Gastro Akademi’de aşçılık eğitimi alan öğrenciler ve “Tercih Destek Programı” 
kapsamında yapılan çekilişi kazanan üniversite öğrencileriyle bir araya geldi

Aşçılık atölyesinde öğrencilerle yemek yapan Göktaş, şöyle konuştu:

“Burada çok keyifli vakit geçirdik. Önce Öğrenci Projesi kapsamında vekilimiz Rümeysa 
Kadak’ın destekleriyle öğrencilerle tanıştık. Sincan Belediyesinin de desteğiyle böyle bir 
proje yürütülüyor. Öğrenci tercihlerine yönelik bir program kapsamında bir araya gelmiştik. 
Öğrencilerden bazı sorular geldi. Bunlardan biri de benim yemek yapmayı sevmemle veya 
voleybola olan merakımla ilgiliydi. Gençlere söz verdik, çekiliş yapıldı ve bu çekilişi kazanan 
gençlerle bir araya geldik. Hem sohbet ettik hem yemek becerilerimizi onlarla paylaştık.”
Bakan Göktaş, daha sonra gençlerle voleybol oynadı.

Bakan 
Mahinur 
Özdemir 
Göktaş, 
Gastro 
Akademi’yi 
Ziyaret Etti
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, bakıma ihtiyacı olan tam 
bağımlı vatandaşlar ve ailelerine ekonomik destek sağlamak amacıyla bu ay toplam 2.8 
milyar TL Evde Bakım Yardımı’nı hesaplara yatırdıklarını açıkladı

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, bakanlık tarafından sunulan en önemli aile odaklı bakım 
hizmet modellerinden biri olan Evde Bakım Yardımı’nın 2006 yılında engelli bireylerin 
öncelikle aile yanında desteklenmeleri düşüncesiyle başlatıldığını hatırlattı. Göktaş, 
Evde Bakım Yardımı ile bakıma ihtiyaç duyan tam bağımlı yakınlarının bakımını üstlenen 
vatandaşların desteklenerek aile bütünlüğünün korunduğunu belirtti.

Evde Bakım Yardımı kapsamında hak sahibi başına aylık 5.097 TL ödeme yapıldığını 
ifade eden Bakan Göktaş, “Bakıma ihtiyacı olan tam bağımlı vatandaşlar ve aileleri için 
bu ay toplam 2.8 milyar TL Evde Bakım Yardımı’nı hesaplara yatırdık. Hali hazırda 566 
bin vatandaşımız Evde Bakım Yardımı’ndan yararlanıyor. Türkiye Yüzyılı Vizyonumuz 
çerçevesinde Bakanlık olarak engellilik alanındaki hak temelli sosyal yardımların şeffaf 
bir anlayışla sürdürülebilir olmasını çok önemli görüyoruz. Bu kapsamda hiç kimseyi 
arkada bırakmayan toplum vizyonumuz çerçevesinde geliştirdiğimiz bütüncül ve adil 
sosyal hizmet modelleri ile toplumun her bir ferdine ulaşmayı sürdüreceğiz. Ödemelerin 
tüm engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerini kulandı.

Toplam 
2.8 milyar 
TL Evde 
Bakım 
Yardımı 
Hesaplara 
Yatırıldı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Sporla Engelsiz Yaşam” 
programıyla, engel durumuna göre bireylere on farklı sportif test uygulayarak, fiziksel 
ve sportif yatkınlıklarını belirleyeceklerini söyledi

Saray Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nde düzenlenen “Sporla Engelsiz 
Yaşam Programı”nda konuşan Bakan Göktaş, özel gereksinimli bireylerin daha iyi bir 
yaşam sürmelerine yönelik birçok proje yürüttüklerini belirtti.

Bu kapsamda, Gençlik ve Spor Bakanlığının katkılarıyla “Sporla Engelsiz Yaşam Programı”nı 
hayata geçirdiklerini aktaran Göktaş, “Sporla rehabilitasyon olarak tanımladığımız bu 
programla herkesin yapabileceği bir spor dalının olabileceğine vurgu yapmak istiyoruz. 
Engel durumuna göre bireylerimize 10 farklı sportif test uygulayarak, fiziksel ve sportif 
yatkınlıklarını belirleyeceğiz. Testlerden elde edilen puanlamalarla uygulanacak 
istatistiksel bilgiler doğrultusunda kategoriler oluşturulacak. En üst kategoride spor 
yapabilecek bireylerimizi uygun branşlara yönlendireceğiz.” diye konuştu.

İçeriğinde farklı spor branşlarının olacağı eğitim programının koordinasyonunu bakanlığın 
spor kulübü tarafından görevlendirilen branş antrenörleriyle sağlayacaklarını bildiren 
Göktaş, her ilde bulunan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına ait spor kulüplerini 
güçlendireceklerini de kaydetti.

“Sporla 
Engelsiz 
Yaşam” 
Projesi 
Hayata 
Geçirildi”

Dünya İşitme Engelliler Güreş Şampiyonasında sporcuların 26 madalya ve 4 kupa 
kazanarak takım halinde tarihte ilk defa dünya şampiyonu olduklarını belirten Göktaş, 
çeşitli spor branşlarında uluslararası yarışmalarda madalya kazanan ve şampiyon olan 
engelli sporcuları ve takımları tebrik etti.

Mahinur Özdemir Göktaş, “Özel gereksinimli bireylerimizin aslında başarılarıyla hepimiz 
gurur duyuyoruz.” dedi.

“Özel gereksinimli bireylerimizin 
başarılarıyla gurur duyuyoruz”
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Programın ardından basın mensuplarının projeye ilişkin sorularını yanıtlayan Bakan 
Göktaş, sporcuların hem kendi yeteneklerini keşfettiklerini hem de mutlu olduklarını dile 
getirdi.

Göktaş, “Gençlik ve Spor Bakanlığıyla dünya şampiyonlarını çıkarmaya devam ederiz. 
Sporun iyileştirici ve rehabilitasyona yönelik rolünü bildiğimiz için böyle farkındalık 
programlarını Türkiye genelinde yaygınlaştıracağız. Bu 6 aşamalı bir proje. Bugün ilk 
aşamasını yapıyoruz, önümüzdeki dönemde çok daha iyi yerlerde, güzel sporcularımız 
olmaya devam edecek, biz de onları destekleyeceğiz.” şeklinde konuştu.

Programa, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Jülide Sarıeroğlu da katıldı.

Programın sonunda, Bakanlar Göktaş ve Bak, çocuklarla masa tenisi ve golbol oynadı.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Budapeşte Demografi 
Zirvesi”nde demografik değişimler, ailenin güçlendirilmesi, nüfus yaşlanmasıyla 
ilgili çeşitli konuları ele aldıklarını belirterek, “Bizler de 21 yıl boyunca Sayın 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde gerçekleştirdiğimiz aileyi güçlendirmeye yönelik 
faaliyetlerimizi ve çalışmalarımızı anlattık.” dedi

Bakan Göktaş, Macaristan’ın ev sahipliğinde “Aile Güvenliğin Anahtarıdır” temasıyla 
düzenlenen “Budapeşte Demografi Zirvesi”nde bakanlar paneline katıldı. Türkiye’de son 21 
yılda aile, çocuk, engelli ve yaşlılık başta olmak üzere sosyal hizmetler alanında yürütülen 
çalışmalara ilişkin konuştu.

Bakanlığın aileyi güçlendirmeye yönelik faaliyetlerine ilişkin bilgi veren Göktaş, 
kültürel aktarımın sağlanması ve değerlerin yeni nesillere aktarılmasında aile birliğinin 
korunmasının önemli bir kazanım olduğuna her zaman dikkat çektiklerini vurguladı. 
Bakanlık olarak aileleri sağlam temeller üzerine inşa etmek ve desteklemek için hayata 
geçirdikleri Evlilik Öncesi Eğitim Programı, Aile Eğitim Programı ve Aile Danışmanlığı gibi 
hizmetleri anlattı.

Demografik açıdan yürütülen faaliyetlere ilişkin iyi uygulama örneklerini katılımcı ülkelerle 
paylaşan Göktaş, yaşlılara yönelik sosyal hizmetleri sürekli geliştirdiklerini ve refahlarını 
öncelediklerini kaydetti.

Bakan Göktaş, Türkiye’de yaşlı nüfusun hızla arttığı, nüfus artış hızının ise azalmaya 
başladığı bu süreçte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yaptığı 3 çocuk çağrısının 
ne kadar anlamlı olduğunu hatırlatarak, nüfus avantajını sürdürmenin yolunun aileye 
sahip çıkmaktan geçtiğini ifade etti.

Bakan Mahinur 
Göktaş, “Budapeşte 
Demografi 
Zirvesi”nde Aileyi 
Güçlendirmeye 
Yönelik Türkiye’nin 
Faaliyetlerini Anlattı

Panelin ardından “Budapeşte Demografi Zirvesi”ne ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
Göktaş, “Burada gerek demografik değişimler, ailenin güçlendirilmesi, nüfus yaşlanmasıyla 

Türkiye’de de dünyanın trendinde olduğu 
gibi yaşlanan bir nüfus söz konusu
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ilgili çeşitli konuları ele aldık. Bizler de 21 yıl boyunca Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
gerçekleştirdiğimiz aileyi güçlendirmeye yönelik faaliyetlerimizi ve çalışmalarımızı anlattık. 
Türkiye’de de dünyanın trendinde olduğu gibi yaşlanan bir nüfus söz konusu. 2022 yılındaki 
verilere göre 65 yaş üstü vatandaşımız toplam nüfusumuzun yüzde 10’una tekabül ediyor. 
Bu oranın 2030 yılında yüzde 13, 2040 yılında ise yüzde 16’ya varması ön görülüyor. Diğer 
yandan doğurganlık oranındaki düşüşler ve demografik değişiklikleri de ele aldığımız bu 
toplantı çok verimli gerçekleşti.” ifadelerini kullandı.

Diğer ülke bakanlarıyla aileyi güçlendirme ve koruma adı altında çeşitli görüşmeler 
gerçekleştirdiklerini ve bu alanda yapılan çalışmalar konusunda da istişare etme fırsatı 
bulduklarını bildiren Göktaş, ayrıca Macaristan Cumhurbaşkanı Katalin Novák tarafından 
da kabul edileceğini söyledi.

“Demografi Zirvesi ülkemiz adına da kendi çalışmalarımızı anlatma imkanı bulduğumuz 
bir zirve oldu.” diyen Göktaş, zirve sayesinde Türkiye’nin aile çalışmaları etrafında daha 
güçlü bir iş birliğine yöneleceğini söyledi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,  çocukların sosyal açıdan 
desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için Eylül ayı içerisinde 579 Milyon TL 
Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesi yaptıklarını açıkladı

Çocuk politikalarının temelinin aile bütünlüğünün korunması ve çocuğun aile ortamında 
sağlıklı birey olarak yetiştirilmesi olduğunun altını çizen Bakan Göktaş, bu kapsamda 
ihtiyaç sahibi ailelere çocukları için Sosyal ve Ekonomik Destek verdiklerini ifade etti.

Aile bütünlüğünün korunmasına ve çocukların ailelerinin yanında geleceğe hazırlanmasına 
önem verdiklerini ifade eden Bakan Göktaş, çocukların ekonomik gerekçeler nedeniyle 
ailelerinden kopmamasını amaçladıklarını belirtti.

Türkiye Yüzyılı’na yakışır bir şekilde kimseyi geride bırakmayan toplum vizyonu anlayışıyla 
çalışmalarını sürdürdüklerini kaydeden Bakan Göktaş, “Sosyal ve Ekonomik Destek 
ödemesiyle aileleri yalnız bırakmıyoruz. SED ile ailelerin, çocuklarının temel gereksinimlerini 
ve eğitim giderlerini karşılıyoruz. Bu doğrultuda SED hizmetinden yararlanan çocuklarımız 
için ailelerin hesaplarına Eylül 2023 ödemesi olarak toplam 579 milyon TL yatırdık” dedi.

Sosyal ve 
Ekonomik 
Destek 
ödemeleri 
ailelerin 
hesaplarına 
yatırıldı

Eylül 2023 ödemesi toplam

579 Milyon TL
Yatırıldı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, ailenin korunması, güçlendirilmesi ve sosyal refahının 
artırılması yönünde 81 İl Müdürlüğünün koordinasyonunda “Aile Çalıştayı” düzenliyor

Bakanlık, gücünü milletten alan devlet anlayışıyla birey, aile ve topluma yönelik sosyal 
politika ve hizmetler alanında çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda Türkiye’deki 
sosyal sorunların tespiti ve çözümü ile ailenin korunması, güçlendirilmesi ve sosyal 
refahının artırılması yönünde Bakanlığın çalışmalarına katkıda bulunmak amacıyla 81 ilde 
“Aile Çalıştayı” gerçekleştiriliyor.

81 İl Müdürlüğünün koordinasyonunda üniversiteler, akademisyenler sivil toplum kuruluşları 
ve kamu kurum ve kuruluşlarının katılımıyla 22 Eylül 2023’e kadar devam edecek olan 
çalıştaylarda “Aile, Eşitlik ve Adalet”, “Aile, Sosyal Kalkınma ve Refah”, “Aile, Hayat Boyu 
Gelişim ve Öğrenme”, “Aile, Çevre ve İklim”, “Aile, Teknoloji ve Dijitalleşme”, “Aile Odaklı 
Sosyal Hizmetler” konuları ele alınıyor.

Aile ve 
Sosyal 
Hizmetler 
Bakanlığı 
81 İlde “Aile 
Çalıştayı” 
Düzenliyor

Bu konu başlıkları altında ailenin güçlendirilmesine ilişkin mevzuat, uygulamalar ve bu 
konuda geliştirilmesi gereken alanlar tartışılarak, iş ve aile yaşamının uyumlaştırılmasına 
yönelik geliştirilebilecek politikalar ve ailenin korunmasına ilişkin hak ve sorumlulukların 
güvence kapsamının nasıl genişletileceğine yönelik yapılacak çalışmalar masaya yatırılıyor.
Ailelerin ekonomik ve sosyal yönden desteklenmeleri amacıyla alınabilecek ek tedbirler, 
yeni ailelerin kurulmasını teşvik edecek ekonomik ve sosyal desteklerin neler olması 
gerektiği konuları tartışılıyor.

Ailenin ilişkilerini sağlam temeller üzerine kurmalarını sağlayacak unsurların ele alındığı 
çalıştaylarda evlilik ve aile hayatına ilişkin toplumun farkındalık düzeyini artırmaya yönelik 
neler yapılabileceği üzerinde çalışılıyor.

Afet ve acil durumlar için ailelerin bilinç ve farkındalık düzeylerini artıracak ve ailelerin 
iklim değişikliği konusunda tedbirli olmalarını sağlayacak hususlar da tartışılıyor.

Aile odaklı sosyal hizmet modeli 
güçlendirilecek
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Ailenin korunması ve güçlendirilmesinde teknolojinin bilinçli kullanımı ve teknolojik 
gelişme sürecinin aile lehine kullanımının sağlanmasına yönelik araçların oluşturulması, 
aile bireylerinin bilinçli medya kullanımına ilişkin kapasitenin artırılması ve aile dostu 
yapımların teşvik edilmesi çalışmaları masaya yatırılıyor.

Aile odaklı sosyal hizmet uygulamalarında yaşanan sorunlar ve önerilerin tartışıldığı 
çalıştaylarda sosyal hizmet modelinin güçlendirilmesi ve ailelerin sosyal hizmetlere 
erişimlerinin artırılması için yapılacak çalışmalar ele alınıyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, yaptığı açıklamada toplumun tüm 
kesimlerinin ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak üzere 81 ilde Aile Çalıştayı başlattıklarını 
belirterek, şunları kaydetti:

“Aile ve toplum alanında hizmet sunan her kesim ile bir araya gelerek vatandaşlarımıza 
daha iyi hizmet sunmayı amaçlıyoruz. Aile her şeyden önce gelir. Bu çerçevede aileyi 
merkeze alan vizyonu ülkemizde tanımlayacağız. Türkiye Yüzyılı için ‘Güçlü Birey, Güçlü 
Aile, Güçlü Türkiye’ anlayışıyla Bakanlık olarak ailenin korunması ve güçlenmesi için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”

“Vatandaşlarımıza daha iyi hizmet 
sunmayı amaçlıyoruz”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmanın “tarihi bir 
nitelik” taşıdığını belirterek, Erdoğan’ın uluslararası kamuoyuna “ailenin yanında olma 
ve aileyi güçlendirme” mesajı verdiğini söyledi

Birleşmiş Milletler (BM) 78. Genel Kurulu kapsamında New York’ta bulunan Bakan Göktaş, 
AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu.

Göktaş, New York’ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan’ın 
programlarına eşlik ettiğini söyledi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak ilk kez BM Genel Kurulu’nda bir yan etkinlik 
düzenlediklerini kaydeden Göktaş, “sosyal refahın adil paylaşımını” ön plana çıkardıklarını 
vurguladı.

Göktaş, “Biz sosyal refahı hakikaten çok önemsiyoruz. Aynı zamanda bizim sosyal hizmet 
modelimizi de anlatmak ve aktarmak için de güzel bir imkan oldu.” ifadelerini kullandı.

6 Şubat’ta Türkiye’nin “asrın felaketi”ni yaşadığını hatırlatan Göktaş, hem Kovid-19 salgını 
esnasında hem de 6 Şubat’taki Kahramanmaraş merkezli depremler esnasında kimseyi 
geride bırakmadan tüm ihtiyaç sahiplerine ulaştıklarını, vatandaşların yanında olduklarını 
belirtti.

Göktaş, bunu bugün etkinliğe katılan üst düzey yetkililere, cumhurbaşkanı eşlerine ve 
diğer üst düzey misafirlere anlatma imkanı bulduklarını ifade etti.

Bakan Mahinur 
Özdemir 
Göktaş, BM 78. 
Genel Kurulu’nu 
Değerlendirdi

Bakan Göktaş, “Sosyal hizmet modelimiz aslında örnek, insan odaklı, insanı merkeze alan 
bir model. Biz 21 yıldır AK Parti iktidarları olarak aileyi, bireyi, kadınları ve tüm toplumun 
güçlendirilmesine yönelik politikalar ürettik ve üretmeye de devam edeceğiz.” diye konuştu.

“Sosyal hizmet modelimiz insan odaklı bir model”
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Göktaş, bu kapsamda BM’deki yan etkinlikte sosyal hizmet modelini anlattıklarını, tüm 
dezavantajlı gruplara bu hizmeti sunduklarını vurguladıklarını aktardı.

Yaptıkları yan etkinliğin katılımcılar tarafından büyük takdir topladığına işaret eden Göktaş, 
“Katılımcılardan (Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu) UNFPA temsilcisi de dahil Türkiye’ye 
gelen (Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu) UNICEF ve diğer yetkililerden çok büyük 
takdir aldı. Her zaman Türkiye’deki yapılan bu hizmetlerin örnek bir hizmet olduğunu da 
vurguladılar.” ifadelerine yer verdi.

Göktaş, bunun da hem kendilerine sorumluluk yüklediğini, hem de yaptıkları işin aslında 
ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha gösterdiğini söyledi.

78. BM Genel Kurulu hakkındaki değerlendirmelerini paylaşan Göktaş, “(Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın) Birleşmiş Milletler’de yaptığı konuşma hakikaten tarihi bir nitelik taşıyor. Her 
mesajı birbirinden kıymetliydi. Aynı zamanda hem uluslararası ihtilafları ele aldı, aynı 
zamanda da bizim toplumumuzu da ilgilendiren ve hassas olduğumuz noktaları da vurgu 
yaptı.” diye konuştu.

Göktaş, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın aile vurgusunun önemine işaret ederek, Erdoğan’ın 
uluslararası kamuoyuna “ailenin yanında olma ve aileyi güçlendirme” mesajının önemini 
vurguladı.

Erdoğan’ın çocuk vurgusunun da önemli olduğunu aktaran Göktaş, sürekli tüketmeye 
yönelik bir dünyada yaşadıklarını, bu nedenle gelecek nesillere daha refah, daha adil bir 
dünya bırakmak için bu bilinçle ilerlemeleri gerektiğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “sıfır atık” vurgusunun da önemli olduğunu kaydeden Göktaş, 
Erdoğan’ın ırkçılık, yabancı düşmanlığı ve ayrımcılıkla mücadele konusundaki mesajlarına 
dikkati çekti.

Göktaş, BM Genel Kurulu kapsamında New York’ta gerçekleştirilen görüşmelerin “çok 
kritik” olduğunu belirtti.

Türkiye’nin, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın önderliğinde arabuluculuk, kriz yönetimi ve 
ihtilaflarda söz sahibi bir ülke olduğuna işaret eden Göktaş, Erdoğan’ın New York’ta 
gerçekleştirdiği görüşmeler aracılığıyla güçlü mesajlar verdiğini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın aileyi güçlendirme 
mesajlarının önemini vurguladı

“Türkiye Yüzyılına yaraşır bir Türkiye bugün 
önümüzde ve bu da bizleri gururlandırıyor”
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Göktaş, Erdoğan’ın görüştüğü ülkelerin de “Sayın Cumhurbaşkanımız, siz buradayken sizin 
verdiğiniz mesajlar bizleri de güçlendiriyor.” şeklinde konuştuklarını kaydetti.

“Türkiye Yüzyılına yaraşır bir Türkiye bugün önümüzde ve bu da bizleri gururlandırıyor.” 
ifadesini kullanan Göktaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak çocuk, kadın, engelli, 
yaşlı, gazi ve bütün ihtiyaç sahibi kesimlere doğrudan hitap edildiğini söyledi.

Bakan Göktaş, bakanlık tarafından sağlanan aile eğitimi, evlilik öncesi eğitim programları 
ve aile danışma merkezlerine dikkati çekerek, “Aile çalıştaylarımızı başlattık. Türkiye’nin 
81 ilinde aile bakanlığı müdürlerimizle beraber sivil toplum kuruluşları, akademisyenler ve 
toplumun diğer kesimlerini de dahil ettiğimiz bir istişare mekanizması oluşturduk.” dedi.

Gelecek ay Ankara’da düzenlenecek “aile şurasına” işaret eden Göktaş, şuranın akabinde 
söz konusu alanda gerçekleştirilecek politika ve sunulacak hizmetlere yön verecek “aile 
vizyon belgesinin” kamuoyuyla paylaşılacağını ifade etti.

“Aile çalıştaylarımızı başlattık”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının Türk işaret dilini öğrenmek isteyenler, işitme 
engelliler okullarında öğrenim gören öğrenciler, Türk işaret dili eğitimi veren eğitimciler 
için hazırladığı Güncel Türk İşaret Dili (TİD) Sözlüğü’ne 150 ülkeden 4,5 Milyondan fazla 
erişim sağlandı

Bakanlık tarafından 2017’de https://tidsozluk.aile.gov.tr/ internet adresinden kullanıcıların 
hizmetine sunulan Güncel Türk İşaret Dili Sözlüğü, Türkiye’nin 26 ilinden ve 113 Türk İşaret 
Dili anadili konuşucusundan elde edilen Türk İşaret Dili derlemine dayanıyor.

Video tabanlı olarak çevrim içi ortamda tasarlanan sözlük içerikleri, Türk İşaret Dili ve 
Türkçe olarak sunuluyor. Sözlüğün kullanıcı kitlesi arasında işitme engelli öğrenciler, Türk 
işaret dilini öğrenmek isteyenler, tercümanlar, özel eğitim öğretmenleri ve araştırmacılar 
yer alıyor.
2015 yılında yürütülen Türk İşaret Dili Araştırma Projesi kapsamında toplanan veriler 
çerçevesinde en fazla kullanım sıklığına sahip olan 2.000 sözcükten oluşan sözlükte 
işaret, anlam ve örnek olmak üzere üç farklı tür ve türlerine göre farklı arka plan rengi ile 
hazırlanan toplam 11.428 video yer alıyor.

Videolardaki tüm sözcüklerin transkripsiyonun ve Türkçe çevirisinin işitme engellilerin 
Türkçe öğrenimine, işitenlerin ise Türk İşaret Dili öğrenimine katkı sağlaması hedefleniyor. 
İngilizce çevirisi de olan sözlüğe 2017 yılından bu yana 150 ülkeden 4,5 milyondan fazla 
erişim sağlandı.

Kullanıcı, öğrenmek istediği işareti, Türkçe sözcükler ya da işaretin görsel özellikleri 
ile bulabiliyor. Videoları farklı hızda oynatma seçeneğiyle Türk İşaret Dili öğrencilerine 
kolaylık sağlaması hedefleniyor. Örnek videolar yardımıyla ise kullanıcı ilgili sözcüğün 
cümle içindeki kullanımı hakkında bilgi ediniyor.

Güncel Türk 
İşaret Dili   
Sözlüğü’ne
4,5 Milyondan
Fazla Erişim 
Sağlandı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Sosyal yardım faydalanıcısı 
hanelerdeki ilköğrenim ve ortaöğrenim düzeyinde örgün eğitime devam eden 
öğrencilerin giyim, ayakkabı, çanta, kırtasiye gibi eğitim ile ilgili temel ihtiyaçlarının 
karşılanması için 973 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı’na (SYDV) 450 milyon TL 
kaynak aktardık.” dedi

Bakan Göktaş, yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte sosyal yardım faydalanıcısı 
hanelerdeki çocuklara yönelik eğitim desteği başlığı altında çeşitli yardımlarda 
bulunduklarını söyledi.

SYDV’lere aktarılan kaynağın ihtiyaç sahibi hanelerdeki çocukların eğitim masraflarının 
karşılanması ve eğitimlerinin desteklenmesi için kullanılacağını ifade eden Bakan Göktaş, 
eğitim odaklı sosyal yardımlarla çocukların donanımlı bireyler olarak yetişmelerine katkıda 
bulunduklarını belirtti.

Sosyal yardım faydalanıcısı hanelerdeki çocukların eğitim giderlerinin karşılanması için 
kaynaklarını kullanmaya devam edeceklerinin altını çizen Bakan Göktaş, “Bu doğrultuda 
sosyal yardım faydalanıcısı hanelerdeki ilköğrenim ve ortaöğrenim düzeyinde örgün 
eğitime devam eden öğrencilerin giyim, ayakkabı, çanta, kırtasiye gibi eğitim ile ilgili temel 
ihtiyaçlarının karşılanması için 973 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı’na (SYDV) 
450 milyon TL kaynak aktardık” diye konuştu.

Bakanlık olarak çocukların üstün yararı ilkesinden hareketle birçok teşvik ve desteklerde 
bulunduklarını kaydeden Göktaş şunları söyledi:

“Çocuk refahının artırılması ve çocukların eğitime erişimi öncelikli hedeflerimiz arasında 
yer alıyor. Ülkemizin geleceğinin inşa edilmesinde önemli rol oynayacak çocuklarımızın 
eğitimden mahrum kalmaması bizim için hayati önemde. Bu desteğimizle önceliğimiz 
çocuklarımızın eğitimden uzak kalmaması olacak. Böylece eğitimde fırsat eşitliği ilkesini 
de desteklemiş olacağız.”

Eğitim 
Desteği İçin 
450 Milyon 
TL Kaynak 
Aktarıldı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Geçici Koruyucu Aile Sistemini 
pilot illerde başlatacaklarını belirterek, bu sistemle çocuklara uygun hizmet modeli 
belirleninceye kadar koruyucu aile yanında en iyi şartlarda bakımlarının sağlanmasını 
hedeflediklerini söyledi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye’de Koruyucu Aile 
Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi Tanıtım Programına katıldı.

Bakan Göktaş programda yaptığı konuşmada, Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin 
Güçlendirilmesi Projesi ile sosyal hizmetlerin merkezinde yer alan aile kurumunu 
güçlendirmek adına yepyeni bir adım attıklarını söyledi.

2002 yılında 500 koruyucu aile yanında 515 çocuğun himaye edildiğini anımsatan Bakan 
Göktaş, 2023 yılı Ağustos ayı itibarıyla 7 bin 817 koruyucu ailenin yanında toplam 9 bin 335 
çocuğun bakıldığını dile getirdi.

Çocuklara sunulabilecek en büyük değerin öncelikle sevgi, şefkat ve güven olduğunu 
belirten Bakan Göktaş, sevildiğini hisseden çocuğun mutlu, sağlıklı ve geleceğe büyük bir 
özgüvenle hazırlandığını dile getirdi.

Çocukların sevgi, şefkat ve güven içinde büyüyüp yetişebilecekleri en sağlam kalenin 
aile olduğunu vurgulayan Bakan Göktaş, “Biz, sosyal hizmet anlayışımız gereği bütün 
çocuklarımız için aynı şartları sağlamayı hedefliyoruz. Bu hedeflerimiz doğrultusunda 
öncelikle ailelerin çocuklarına sundukları imkanları destekliyoruz. Sosyal Ekonomik 
Destek Programımızla 165 bine yakın çocuğumuzun ailesine ödenek sağlıyor, aile birliğinin 
güçlenmesine katkı sunuyoruz” diye konuştu.

Türkiye’de 
Koruyucu Aile 
Sisteminin 
Güçlendirilmesi 
Projesi Tanıtıldı

Göktaş, BM Genel Kurulu kapsamında New York’ta gerçekleştirilen görüşmelerin “çok 
kritik” olduğunu belirtti.

“Koruyucu Aile Hizmetinin İlk Örnekleri 1961 Yılında”
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Biyolojik ailelerinden uzak kalan çocukları Koruyucu Aile Programı ile sorumluluk sahibi, 
sevgi dolu ve sıcacık koruyucu aileleriyle buluşturduklarını belirten Bakan Göktaş, 1926 
yılından itibaren Türk Medeni Kanununda yer alan koruyucu aile hizmetinin ilk uygulama 
örneklerinin 1961 yılında başladığını söyledi.

Koruyucu Aile Programının yaygınlık kazanmasının 2012’den itibaren Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın himayesinde “Toplum Kalkınmasında 
Gönül Elçileri Projesi” ile gerçekleştiğini hatırlatan Bakan Göktaş, şöyle devam etti:

“2002 yılında 500 koruyucu aile yanında 515 çocuk himaye ediliyordu. 2023 yılı Ağustos 
ayı itibarıyla 7 bin 817 koruyucu aile yanında 9 bin 335 çocuk bakılmaktadır. Ayrıca 
koruyucu ailelerimizin yanında 1051 özel gereksinimli çocuğumuz ve 652 yabancı uyruklu 
çocuğumuzun da bakımı sağlanmaktadır. Koruyucu ailelerimiz için sigorta ödemeleriyle 
birlikte aylık ortalama 6 bin lirayı bulan miktarda ödenek sağlıyoruz. Özel gereksinimli 
çocuklarımız için ise bu miktar ortalama 8 bin liraya tekabül etmektedir. 6 Şubat depremleri 
öncesinde 669 olan koruyucu aile başvurusu, bildiğiniz gibi depremlerden sonra 328 bini 
aşmıştır. Yine depremden önce 560 olan evlat edinme başvurusu 70 bine ulaşmıştır. Bizim 
gayemiz, sevgi ve şefkatle dolup taşan yüzlerce aile ile bir tebessümün sıcaklığıyla hayata 
bağlanacak çocuklarımızı bir araya getirmektir. Bu birleşmelerden çocuklar kadar ailelerin 
de mutlu olduğunu görüyoruz.”

Bakan Göktaş, çocukların aile ortamında büyümelerinin 
toplumsal değerlerin korunması açısından da 
vazgeçilmez bir rolü olduğuna inandığını söyledi.

Ulaştıkları sonuçlar doğrultusunda, koruyucu aile 
hizmetini geliştirmeye karar verdiklerinin altını çizen 
Bakan Göktaş, şöyle konuştu:

“Bu kararımız kapsamında Avrupa Birliğinin finansal 
desteğiyle Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin 
Güçlendirilmesi Projesini, UNICEF işbirliğinde 
yürüteceğiz. 36 ay sürecek olan projeyi üç temel 
hedef üzerine inşa edeceğiz. İlk olarak, koruyucu aile hizmetimizin güçlendirilmesine 
odaklanacağız. Bu aşamada öncelikle mevcut imkanlarımızı değerlendireceğiz. Aynı 
zamanda alanda hizmet veren personelimizin ve koruyucu ailelerin verimliliğini artırmaya 
yönelik çalışmaların alt yapısını güçlendireceğiz. İkinci aşamada ise Geçici Koruyucu Aile 
Sistemini planlayacak ve pilot illerde uygulamasını başlatacağız. Geçici Koruyucu Aile 
Sistemi ile çocuklara uygun hizmet modeli belirleninceye kadar koruyucu aile yanında en 
iyi şartlarda bakımlarının sağlanmasını hedefliyoruz. 11 ilde 122 koruyucu aile adayı ile pilot 
çalışmamızı gerçekleştireceğiz.”

“Geçici Koruyucu Aile Sisteminin Pilot İllerde 
Uygulamasını Başlatacağız”
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Bakan Göktaş, koruyucu ailelerin güçlendirilmesine yönelik hazırlanan yeni projenin 
çocukların sağlığı ve mutluluğu başta olmak üzere, toplumsal refahı da destekleyeceğine 
inandığını dile getirdi.

Programa, UNİCEF Türkiye Temsilcisi Paolo Marchi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkan Vekili Ömer Faruk Cantekin ve AB Türkiye 
Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut da katıldı.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “AİLEM Engelsiz İletişim 
Merkezimizin sunduğu hizmetlerle, ülkemizdeki 900 bini aşkın işitme kaybı yaşayan 
insanımızın hayatını kolaylaştırmayı hedefliyoruz.” dedi

Bakan Göktaş, Bakanlık binasında düzenlenen törende yaptığı konuşmada, arz odaklı 
hizmet anlayışıyla halkı ihtiyaç duydukları her alanda desteklediklerini söyledi.

Özellikle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 2020 yılını Erişilebilirlik Yılı ilan etmesinin, 
engelsiz yaşam konusunda çalışmalara hız kazandırdığını hatırlatan Göktaş, “Bugün 
de işitme kaybı yaşayan insanlarımızın toplumsal katılımını daha da fazla desteklemek 
için hazırladığımız özel bir çalışmayı sizlerin takdirine sunacağız. AİLEM Engelsiz İletişim 
Merkezimizin sunduğu hizmetlerle, ülkemizdeki 900 bini aşkın işitme kaybı yaşayan 
insanımızın hayatını kolaylaştırmayı hedefliyoruz.” diye konuştu.

Türkiye’de son 20 yılda işitme engelliler için sunulan sosyal hizmetlerle insanların hayatını 
büyük ölçüde kolaylaştırdıklarını dile getiren Göktaş, şu an 57 ilde toplam 78 Türk işaret dili 
tercümanıyla hizmet verdiklerini, tercümanların son 3 yılda, tapu, belediye, valilik, noter, 
banka, sağlık gibi alanlarda işitme engellilere yaklaşık 4 bin 500 çeviri hizmeti sağladığını 
aktardı.

AİLEM Engelsiz 
İletişim 
Merkezi 
Tanıtım Töreni 
Düzenlendi

Bakan Göktaş, Aile Çocuk dergisini, işitme ve görme engelli çocuklar için web ortamında 
gerekli düzenlemeleri yaparak erişime açtıklarını belirtti.

Türk işaret dilini öğrenmek ve geliştirmek isteyenler için 2017’de yaklaşık 11 bin 500 videodan 
oluşan Güncel Türk İşaret Dili Sözlüğünü web sayfasını yayınladıklarını dile getiren Göktaş, 
bugüne kadar sözlüğe 150 farklı ülkeden 4,5 milyondan fazla erişim sağlandığını ifade etti.
AİLEM Engelsiz İletişim Merkezinin, işitme engeli olan veya olmayan bütün vatandaşların 
birbirini duyup anlaşabileceği çok özel imkanlar sunduğunu aktaran Göktaş, şöyle devam 
etti:

“Merkezimize hem web hem de mobil uygulama 
üzerinden ulaşılabiliyor”
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“Merkezimiz Türk işaret dilini kullanan herkes için ortak bir iletişim merkezi haline 
dönüşüyor. İletişim merkezimize hem web hem de mobil uygulama üzerinden ulaşılabiliyor. 
Tek tuşla Türk İşaret Dili Tercümanlarına ulaşılabiliyor. Merkezimizde öncelikle işitme 
engelli vatandaşlarımızın ihtiyaç duydukları bilgilere erişimi sağlanmakta. Aynı zamanda 
işitme engeli olan vatandaşların tercüman eşliğinde, diledikleri kişilerle konferans şeklinde 
görüşmeleri de mümkün. Örneğin çocuğunun öğretmenine ulaşmak isteyen bir veli, müdürü 
ile görüşmek isteyen bir çalışan veya iş başvurusunda bulunmak isteyen işitme engelli bir 
vatandaşımız merkezimizi arayarak görüntülü olarak çeviri hizmeti alabilecektir. Böylelikle 
işitme engelli vatandaşlarımız toplumsal hayata tam ve etkin bir şekilde katılacaktır.”

Göktaş, Engelsiz İletişim Merkezinin insanların arasında sağlam bir köprü kuracağına 
işaret etti.

İşitme engelli velisi olan bir öğretmen, işitme kaybı hastası olan bir doktorun da 
tercümanlardan destek alabileceğini belirten Göktaş, AİLEM Engelsiz İletişim Merkezinin 
vatandaşlar arasındaki iletişimi ve teması güçlendireceğine inandığını vurguladı.

Bakan Göktaş konuşmasının ardından AİLEM Engelsiz İletişim Merkezine canlı bağlanarak, 
sistemin nasıl işlediğini uygulamalı olarak gösterdi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın katılımıyla devlet 
korumasındaki 1017 gencin kamu kurum ve kuruluşlarına ataması yapıldı

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlıkta gerçekleştirilen “Devlet Korumasından 
Yararlanmış Gençlerin Kamu Kurumlarına Yerleştirilmesi Kura Töreni”nde yaptığı 
konuşmada, “Bugün 1017 arkadaşımız, bu ülkenin pırıl pırıl 1017 evladı, kamudaki görevine 
başlıyor. Yolunuz açık, bahtınız açık olsun” dedi.

Bakanlık olarak sundukları her hizmetin, yaptıkları her işin doğrudan aileye temas ettiğini 
belirten Bakan Göktaş, “İnsanı merkeze alan politikalarla, sosyal devlet anlayışını daha 
da güçlendirerek, vatandaşlara her alanda fırsat eşitliği sunduklarını dile getirerek ‘her 
şeyden önce aile’ demeye devam edeceklerini söyledi.

Vatandaşların önündeki, hukuki, sosyal ve fiziki engelleri birer birer kaldırdıklarına işaret 
eden Göktaş, şöyle devam etti:

“Sosyal korumaya dair her alanda sadece niceliği değil, niteliği de arttırıyoruz. Her geçen 
gün çok daha bütüncül, çok daha sistematik bir yaklaşımla hizmet veriyoruz. Bugün 
birlikte yaşadığımız, kamu kurumlarına atama töreni de bunun en güzel örneklerinden 
biri. 81 ilde, 22 milyon 600 bin çocuğumuza, devletimizin sevgisini ve şefkatini ulaştırıyoruz. 
Devletimizin koruması altında çocuklarımız bu ülkenin evlatları, bizim evlatlarımız. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın ‘Biz Peygamberi yetim ve öksüz olan bir dinin, bir ümmetin 
mensuplarıyız’ hatırlatması bizim için yol göstericidir. Çünkü bu inanç, bu anlayış, medeniyet, 
kodlarımızda çok önemli bir yer tutuyor. Bizler, hiç kimseyi geride bırakmamaya söz veren 
bir neslin temsilcileriyiz.”

Göktaş, tüm çocuklara sevgiyle ve adaletle ulaştıklarını, kimseyi geride bırakmadıklarını 
dile getirdi.

Bu bakış açısıyla, 2002’den bugüne aile odaklı hizmetlerden yararlanan çocuk oranının 

Devlet 
Korumasındaki 
1017 Gencin 
Ataması 
Yapıldı

“20 Milli, 1557 Lisanslı ve 3 Bin 960 Lisanssız 
Sporcu Çocuğumuz Var”
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yüzde 39’dan yüzde 92’ye yükseldiğini aktaran Göktaş, “Bakım kuruluşlarımızı, 
çocuklarımızın ihtiyaçları doğrultusunda güncelledik. Koğuş tipi kuruluşlardan ev tipi 
yaşam modeline geçtik. Çocuk evleri ve çocuk sitelerinde, 14 bin 321 çocuğumuza bakım 
hizmeti sunuyoruz” diye konuştu.

Çocukları devlet korumasına almanın çok önemli olduğunu fakat onları risk içeren 
durumlardan korumak için de mobil ekiplerle çalıştıklarını belirten Göktaş, bugüne kadar 
farklı risk gruplarından 288 bin çocuğa ulaştıklarını, 17 bini aşkın okul ziyareti yaptıklarını 
ve 65 bin aileyle görüştüklerini söyledi.

Doğumlarından iş gücüne katılımlarına kadar, bütün süreçlerde çocukların ve gençlerin 
yanında olduklarının altını çizen Göktaş, şöyle konuştu:

“2023 yılında korumamız altındaki çocuklarımızdan 319’u üniversiteye yerleşti. 
Çocuklarımızın okul başarısıyla birlikte sanat ve spor alanındaki ilgilerini de teşvik 
ediyoruz. Bugün itibarıyla 20 milli, 1557 lisanslı ve 3 bin 960 lisanssız sporcu çocuğumuz 
var. 2 bin 670 çocuğumuz, çeşitli kültürel ve sanatsal faaliyetlerde bulunuyor. Meslek 
sahibi olduklarında da çocuklarımızın yanında olmaya özen gösteriyoruz. Gençlerimizi iş 
ve meslek danışmanlarımızla çalışma hayatına hazırlıyoruz. Bugün 1017 arkadaşımız, bu 
ülkenin pırıl pırıl 1017 evladı, kamudaki görevine başlıyor. Yolunuz açık, bahtınız açık olsun. 
Ayağınıza taş değmesin.”

Bakan Göktaş, ataması gerçekleştirilecek gençlere şu 
tavsiyelerde bulundu:

“Evden ayrılmak zordur. Ama başlangıçlar güzeldir. 
Türkiye Yüzyılı sizleri bekliyor. Bu ülke sizi vatanına, 
milletine, değerlerine bağlı ve özgüven sahibi kişiler 
olarak yetiştirdi. Türkiye’nin yarınları sizin gayretiniz 
ve emeğinizle güzelleşecek. Durmayacaksınız, 
yorulmayacaksınız. Sizi çok ama çok sevdiğimizi, her 
zaman yanınızda olduğumuzu, hiç ama hiç aklınızdan 
çıkarmayın. Kamudaki görevleriniz için her birinizi ayrı 
ayrı tebrik ediyorum. Hepinizi en içten sevgilerimle 
tekrar kutluyorum.”

Konuşmaların ardından Bakan Göktaş ile hak sahibi gençler, atama kurası için butona 
birlikte bastı. Devlet korumasında yetişen 1017 gencin kamu kurum ve kuruluşlarına 
ataması gerçekleştirildi.

Kurada ismi açıklanan bazı gençler duygusal anlar yaşadı. Kura çekiminin tamamlanmasının 
ardından Bakan Göktaş, ataması yapılan gençlerle hatıra fotoğrafı çektirdi. Kura 
sonuçlarına e-Devlet’ten ve Bakanlığımızın web sitesi üzerinden ulaşılabilecek.

“Evden ayrılmak zordur. Ama başlangıçlar güzeldir”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Ben inanıyorum ki engelli 
vatandaşlarımıza gerekli imkanlar sağlandığında onları sanatta, sporda, bilimde, 
çalışma hayatında ve birçok alanda daha çok göreceğiz.” dedi

Bakan Göktaş, gerekli imkanlar sağlandığında engelli vatandaşların sanat, spor, bilim, 
çalışma hayatı ve diğer alanlarda daha çok görüleceğine inandığını belirterek, “Engelli 
vatandaşlarımızın üreten güçlü Türkiye’nin birer ferdi olması, toplumsal yaşamın her 
alanında etkin ve adil şekilde yer alması bizler için son derece önemli” dedi.

Tuzla Belediyesi Gönül Elleri Çarşısı’nda düzenlenen akülü araç dağıtım töreninde 
konuşan Bakan Göktaş, engelli vatandaşlar ve aileleriyle bir araya gelmekten büyük 
mutluluk duyduğunu, engelli vatandaşlara yönelik hizmetlerin bir lütuf değil hak olduğunu 
bildiklerini söyledi.

Engelli vatandaşların daha iyi bir yaşam sürmesi ve toplumsal yaşama en iyi şartlarda 
katılması için birçok projeyi hayata geçirdiklerini belirten Bakan Göktaş, “Türkiye Yüzyılı 
yalnızca bir temenni değil, ülkemizin her alanda bütün insanlığa vadettiği bir huzur ve 
medeniyet projesidir. Engelli haklarında ve yaşam koşullarında, ülkemizin standartlara 
uyan değil, standartları belirleyen bir ülke olması için var gücümüzle çalışıyoruz. 2005 
yılında çıkardığımız ve temel politikamızı ortaya koyan Engelliler Hakkında Kanun, bu 
anlayışımızın en önemli yansıması olmuştur” ifadelerini kullandı.

Göktaş, Türkiye’nin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde, 2007’de 
Birleşmiş Milletler Engelli Hakları Sözleşmesi’ni imzalayan ilk ülkelerden biri olduğunu, 
engelli haklarında atılan adımların daha sistematik ve etkin olması amacıyla çalışmalar 
yapıldığını dile getirdi.

Bakan Mahinur 
Özdemir 
Göktaş, 
Tuzla’da Akülü 
Araç Dağıtım 
Törenine 
Katıldı

Uygulanan istihdam politikaları neticesinde binlerce engelli vatandaşı iş hayatıyla 
buluşturduklarını kaydeden Göktaş, engelli istihdamına yönelik çalışmalarla, engelli 
vatandaşların hem toplumla bütünleşmelerini sağladıklarını hem de üretken, bağımsız, 

“Engelli Vatandaşların Üreten Güçlü Türkiye’nin 
Birer Ferdi Olması Önemli”
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Bakan Göktaş, törenin ardından AK Parti Tuzla İlçe Başkanlığı’na gitti. İlçe Başkanı Talha 
Tayfur’dan çalışmalar hakkında bilgi alan Göktaş, partililerle bir süre sohbet etti.

Tören kapsamında 200 akülü araç ihtiyaç 
sahiplerine verildi

kendine güvenen bireyler olmalarına yardımcı 
olduklarını söyledi.

Göktaş, engellilerin kapısının çalınmadığı dönemlerden 
bugünlere gelindiğini belirterek, şunları kaydetti:

“Ben inanıyorum ki engelli vatandaşlarımıza gerekli 
imkanlar sağlandığında onları sanatta, sporda, bilimde, 
çalışma hayatında ve birçok alanda daha çok göreceğiz. 
Engelli vatandaşlarımızın üreten güçlü Türkiye’nin birer 
ferdi olması, toplumsal yaşamın her alanında etkin ve 
adil şekilde yer alması bizler için son derece önemli. 
Biliyoruz ki engelli vatandaşlarımızın huzuru ve güveni aynı zamanda ailelerinin de huzur 
ve güveni demek. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı olarak tüm çalışma arkadaşlarımla 
engelli vatandaşlarımız ve onları yetiştiren emektar aileleri için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz.”

Bir medeniyet projesi olan Türkiye Yüzyılı’nı hep birlikte inşa edeceklerini söyleyen Bakan 
Göktaş, akülü araç dağıtımı nedeniyle katkıları olan Tuzla Belediyesi ve WEFA Uluslararası 
İnsani Yardım Organizasyonu’na teşekkür etti.

Akülü araç dağıtım törenine, Bakan Göktaş’ın yanı sıra AK Parti İstanbul Milletvekili Serkan 
Bayram, Tuzla Belediye Başkanı Şadi Yazıcı, WEFA Genel Başkanı Musab Aydın ve engelli 
vatandaşlar ile aileleri katıldı.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) arasında 
Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesine İlişkin İş Birliği Protokolü imzalandı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
ile RTÜK iş birliğinde hazırlanan “Gözünden Sakındığını Dijitalden Sakın” farkındalık 
çalışmasının tanıtımının da yapıldığı programda, 21. yüzyıl teknolojisinin hayatın genel 
işleyişinde dijital bir dönüşüme sebep olduğunu söyledi.

Eğitimden sağlığa, siyasetten ekonomiye, toplumsal katılımdan aile hayatına kadar her 
alanda dijital ağların kullanıldığını belirten Göktaş, özellikle küresel salgın döneminde bu 
alandaki alışkanlığın oldukça pekiştiğini ve dijital ağların toplumsal bir gerçeklik haline 
geldiğini dile getirdi.

Bakanlık olarak insanların gündemini yakından takip ettiklerini, talep ve ihtiyaçları 
karşılamak adına çözüm önerileri geliştirdiklerini aktaran Göktaş, bununla birlikte manevi 
ve kültürel değerlerin korunmasına yönelik çalışmalar da yürüttüklerine değindi.

Ailenin 
Korunması ve 
Güçlendirilmesine 
İlişkin İş Birliği 
Protokolü 
İmzalandı

İnsanın şahsiyetini koruyan her şeyin ailenin ve toplumun kimliğini koruduğuna inandıklarını 
vurgulayan Göktaş, şöyle devam etti:

“Bu anlamda bireyleri biyolojik, psikolojik ve sosyal düzeyde koruyan çalışmaları öncelikli 
vazifelerimiz arasında görüyoruz. Çalışmalarımızı 85 milyonu kapsayacak şekilde, hiç 
kimseyi geride bırakmayacak bir anlayışla gerçekleştiriyoruz. Kadın, çocuk, engelli, yaşlı 
hizmetlerimiz başta olmak üzere tüm ana hizmet alanlarımızı stratejik eylem planlarımız 
ile detaylarıyla çalışıyoruz. Bu doğrultuda hazırladığımız 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları 
Strateji Belgesi ve Eylem Planı ile bilgi teknolojilerine erişim ve güvenli internet kullanımı 
konusunda faaliyetlerimizi oluşturduk. Bugün burada gerçekleştirdiğimiz bu program da 
bunun bir parçası. Çocuklarımızın dijital risklerden korunması, kişisel verilerin korunması, 
mahremiyetin sağlanması ve bu alanlardaki farkındalığın artırılması eylem planımızda 
detaylı şekilde yer alıyor.”

“Çalışmalarımızı Hiç Kimseyi Geride 
Bırakmayacak Bir Anlayışla Gerçekleştiriyoruz”
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İnsan varlığının ve yetişme kültürünün önemine dikkati 
çeken Bakan Göktaş, “İnsanın ilk varlığı bedeninde hayat 
bulur, bu hayatı ailesi kuşatır, aile birliğini de evi korur. 
Dolayısıyla insanın bedeni gibi ailesi ve evi de onun 
mahremidir. Evimiz ve ailemizle birlikte tüm hayatımızı 
kuşatan dijital ağlar müthiş bir kolaylık sağlamıştır. Bu 
kolaylık kimi zaman birtakım aşırılıklara kapı aralamış ve 
özel hayatı gözetlenmeye açık hale getirmiştir. Tam olarak 
bu noktada kişilik sınırlarının aşıldığına ve mahremiyet 
ihlaline dikkati çekmek gerekmektedir. Bedenimizin 
biyolojik varlığımızı koruduğu gibi, mahremiyet bilincimiz 
de manevi değerlerimizi ve kişilik haklarımızı korur. Bu 
bilinç, insan ilişkilerimizi ve toplumsal düzenimizi belirleyen 
çok özel sınırlar koyar. Başka bir deyişle bizi kendi var oluş 
alanlarımızda özgür kılar” değerlendirmesini yaptı.

Söz konusu protokolün, ailenin korunması ve 
güçlendirilmesinde kısa, orta ve uzun vadeli faaliyetleri 
kapsayacak 5 yıllık bir faaliyet planı ve takvimini içerdiğini 
ifade eden Göktaş, şöyle konuştu:

“Bugün sizlerle paylaştığımız ‘Gözünden Sakındığını Dijitalden Sakın’ farkındalık çalışması 
ile de özellikle anne-babalara seslenmek istiyoruz. Çağımızda en büyük güç bilgidir. Fakat 
sosyal medya kanallarına aktardığımız kişisel bilgilerimiz bize karşı kullanılan güçlü silahlara 
dönüşebilir. Mahremiyet kavramının beden bütünlüğü, aile birliğinin ötesinde görsel 
temsilleri de kapsadığına dikkati çekmek, önemli bir toplumsal ihtiyaç haline gelmiştir. 
İşte bu farkındalık çalışması bu ihtiyacın karşılanması için hazırlanmıştır. Amacımız, her 
şeyden önce ailemizin göz bebeği olan çocuklarımızı olası bütün zararlardan korumaktır. 
Sevgili anne babalar, çocuklarınız her şeyden önce sizin için çok kıymetliler, biliyoruz. 
Ancak onların görsellerini kullanmanın onları birer meta haline getirme olabileceğini 
unutmamalıyız. Tabii ki onlarla gurur duymalısınız ancak bu onların her anını sürekli 
paylaşarak sosyal medyada bir beğenme arzusunun devam etmesine sebep olmamalı. 
Bu noktada hep beraber daha dikkatli olmamızın önemli olduğunu düşünüyoruz. Dilerim 
bu çalışmalarımız çocuklarımız başta olmak üzere aile ve toplum yapısı üzerinde olumlu 
etkiler uyandırır ve medyanın doğru kullanımına dair örnekleri arttırır.”

Programda, RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, proje danışmanları Prof. Dr. Mücahit Öztürk ile 
Prof. Dr. Emine Nilüfer Pembecioğlu da konuşma yaptı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman Yenigün ve RTÜK Başkanı Şahin, 
konuşmaların ardından protokolü imzaladı.

“Kişisel Bilgilerimiz Bize Karşı Kullanılan Güçlü 
Silahlara Dönüşebilir”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Satranç 
Federasyonu işbirliğinde 28-30 Eylül 2023 tarihleri arasında Mersin’in Silifke ilçesinde 
ASHB Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 8. Türkiye Satranç Şampiyonası gerçekleştirildi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Satranç 
Federasyonu işbirliğinde 28-30 Eylül 2023 tarihleri arasında Mersin’in Silifke ilçesinde 
ASHB Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 8. Türkiye Satranç Şampiyonası gerçekleştirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı kuruluşlarda bakım ve korunma altındaki 
çocukların katıldığı şampiyonada her bir kategoride birinci olan 9-12 ve 13-18 yaş 
gruplarındaki 98 kız ve 110 erkek olmak üzere toplam 208 çocuk kıyasıya yarıştı.

Satranç Şampiyonasının finaline, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman 
Yenigün ve Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Ayşegül Yıldırım Kara katıldı.

3 gün süren müsabaka saatleri dışında çocukların kaliteli zaman geçirmeleri amacıyla 
kamp programı kapsamında deniz aktiviteleri, okçuluk ve sportif etkinlikler düzenlendi.

Devlet 
Korumasındaki 
Çocukların 
Satranç 
Heyecanı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı kuruluşlarda korunma altında bulunan çocukların 
satranç sporuna olan ilgileri göz önünde bulundurularak Türkiye Satranç Federasyonu 
Başkanlığı ile işbirliği içinde satranç alanında her yıl il turnuvaları ve şampiyonalar 
düzenleniyor.

Bakanlığı bağlı kuruluşlarda yetişen Satranç sporunda 137 lisanslı ve 1 Milli Sporcu çocuk 
bulunuyor. Milli sporcu Miraç Melih Topuz 2023 yılı Mayıs ayında Arnavutluk’ta düzenlenen 
Okullar Avrupa Satranç Şampiyonası’nda Avrupa ikincisi olarak Türkiye’ye büyük bir 
gurur yaşattı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı kuruluşlarda korunma altında bulunan 
çocukların psikososyal, bilişsel ve bedensel gelişimlerini desteklemek, çocuklar arasında 
arkadaşlık ilişkisi kurulmasına katkıda bulunmak amacıyla çeşitli sosyal, kültürel ve sportif 
etkinlikler düzenleniyor.

Satrançta Avrupa İkinciliği Başarısı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,  Bakanlık olarak kadınların 
üretkenliklerinin her zaman yanında olduklarını belirterek, “Bildiğiniz gibi kadın 
kooperatiflerini destekliyoruz. Türkiye’nin her şehrinde kadın kooperatiflerinin 
kurulmasına da öncülük ediyoruz. Kadın emeğine bu şekilde destek veriyoruz ve dikkati 
çekiyoruz. Ev içi emeğin ekonomik bir değer kazanmasına imkan sağlıyoruz. Yerel 
lezzetler kadınlar emeğiyle küresel kazançlara dönüşüyor.” dedi

Bakan Göktaş,  bir dizi ziyaretler ve açılışlar yapmak için gittiği Afyonkarahisar’da ilk 
olarak Vali Kübra Güran Yiğitbaşı ve Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i ziyaret etti. 
Burada şehirde yapılan çalışmalara dair brifing alan Bakan Göktaş, ardından Türkiye Harp 
Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şubesini ziyaret ederek, 
şube başkanı İsmail Kumartaşlı ile bir süre görüştü.

Daha sonra Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İlahiyat Fakültesi Halaç Ailesi Eğitim 
Binası temel atma törenine katılan Bakan Göktaş, Afyonkarahisar’ın tarihi boyunca birçok 
anlamda medeniyetlerin kavşak noktası olduğunu belirtti.

Afyonkarahisar’ın ticaret yolunun da kesiştiği bir şehir olduğunu dile getiren Bakan 
Göktaş, şunları kaydetti:

“Aynı zamanda pek çok alimin yolu da Afyonkarahisar’dan geçmiştir. Bugün bu misyon 
üniversitede devam ediyor. Eğitime ve gençlerimize yapılan yatırım, geleceğe yapılan 
yatırımdır. Bugün burada çok kıymetli bir tesisin temellerini atmak üzere bir aradayız. 
Bakanlığa da çok kıymetli katkılar sunan, geçtiğimiz ay Emirdağ ilçesinde Çocuk Evi 
Sitesi’ne de desteği olan Özcan ve Başak Halaç ile tekrar bir ay sonra bir araya geldiğimiz 
için çok mutluyum. İnşallah kısa sürede tamamlanıp hizmete girecek bu bina, öğrencilere 
ve hocalara modern ve verimli bir eğitim ortamı sunacaktır. Yapımına destek olan herkese 
teşekkür ederim.”

Temel atma töreninin ardından Burmalı Mahallesi’ndeki Kadın Kültür Evleri Koordinasyon 
Merkezini ziyaret ederek, çalışmalar hakkında bilgi alan Bakan Göktaş, daha sonra AK Parti 
Afyonkarahisar İl Başkanlığına geçerek, İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay ve partililerle 
bir araya geldi.

Bakan Mahinur 
Özdemir Göktaş 
5. Uluslararası 
GastroAfyon 
Turizm ve Lezzet 
Festivali’nin 
Açılışına Katıldı
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Bakan Göktaş, parti binasında düzenlenen “2023 
Şehir Buluşmaları” programında, Afyonkarahisar’da 
bulunmaktan onur ve gurur duyduğunu söyledi.

Bu toprakların evladı olduğunu dile getiren Göktaş, 
şöyle konuştu:

“Yıllar sonra dedemin göç ettiği Belçika’dan tekrar bu 
memlekete gelip, bu bölgelerde hizmet etmek benim 
için ayrıca gurur verici. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
21 yıldır durmadan, yorulmadan aziz milletimize hizmet 
ediyoruz. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak son 
21 yılda yepyeni hizmetlere imza attık. Afyonkarahisar’da 6 sosyal hizmet merkezimiz var. 
Aile Sosyal Destek Programı kapsamında 40 meslek elemanı ile 2017-2023 yıllarında 40 
bine yakın haneye ziyaret gerçekleştirdik. İlimizde 13 çocuk evinde 68 çocuk var. Çocuk 
evleri sitemizde ise 31 çocuk hizmet alıyor. Çocuklarımız için 2012 yılından bugüne kadar 
115 milyon liraya yakın harcama gerçekleştirdik.”

Bakan Göktaş, koruyucu aile yanında olan 148 çocuğun bakımını 115 ailenin üstlendiğini 
vurguladı.

Son 11 yılda koruyucu aile yanında olan çocuklara 34 milyon lira harcama yapıldığını 
aktaran Bakan Göktaş, şunları kaydetti:

“2012 yılından bugüne kadar çocuklarımıza 110 milyon lira tahsis ettik. Kadın konukevinde 
12 yılda, 4 bin 321 kadın ve 2 bin 422 çocuk olmak üzere 7 bine yakın kişiye hizmet sunduk. 4 
huzurevi ile yaşlı bakım ve rehabilitasyon merkezinde 245 hizmet alan yaşlı vatandaşımız 
mevcut. Evde bakım yardımından ise 5 bine yakın vatandaşımız yararlanıyor. İlimizde 226 
şehidimiz ile 385 gazimiz bulunmaktadır. 280 şehit yakını, gazi ve gazi yakını, vazife malulü 
ve vazife malulü yakını, kamu kurumlarında istihdam edilmiştir. 18 sosyal yardımlaşma ve 
dayanışma vakfımız var. 2003-2023 yılları arasında Afyonkarahisar’a 4 milyar lira sosyal 
yardım kaynağı aktarılmıştır. Sadece 2023 Ocak-Ağustos döneminde 7 binden fazla 
yaşlımıza 116 milyon lira, 6 bine yakın engelli ve engelli yakınımıza 82 milyon lira yardım da 
bulunulmuştur. Türkiye Aile Destek Programı çok rağbet gördü. Bu program kapsamında 
Ocak-Ağustos ayları arasında 40 bin hanemize 313 milyon lira aktardık.”

Göktaş, Afyonkarahisar’da 79,6 milyon liralık yatırım projesinden 45 milyon liralık yatırım 
çalışmasının devam ettiğini bildirdi.

Afyonkarahisar’da Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile Dinar’da Sosyal 
Hizmet Merkezi etüt-proje çalışmalarının devam ettiğini anlatan Bakan Göktaş, kente 
yakın zamanda yeni bir huzurevi kazandıracaklarını bildirdi.

“Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak son 21 
yılda yepyeni hizmetlere imza attık”
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“Tüm çocuklarımızın kreş hizmetlerinden eşit olarak yararlanabilmesinin sağlanması 
bizler için oldukça önemli”

Buradaki programının ardından Göktaş, Afyonkarahisar Belediyesi tarafından yaptırılan 
Devlet Hastanesi bahçesi içindeki anaokulunun açılışına katıldı. Bakan Göktaş, açılışta, 
erken çocukluk döneminin bir çocuğun gelişiminin başlangıç noktası olduğunu anımsattı.
Bakanlık olarak çocukların erken çocukluk döneminde akademik, sportif, sosyal, kültürel 
ve sanatsal başarılarını desteklemeye yönelik tüm mekanizmaları harekete geçirmeye 
çalıştıklarına dikkati çeken Göktaş, şöyle devam etti:

“Bu kapsamda bakanlığımıza bağlı 2 bin 200 çocuk kulübü ve gündüzlü bakımeviyle 74 bin 
çocuğumuzu sağlıklı ve güçlü bireyler olma süreçlerinde destekliyoruz. Tüm çocuklarımızın 
kreş hizmetlerinden eşit olarak yararlanabilmesinin sağlanması bizler için oldukça önemli. 
Dolayısıyla bugün yapılan bu açılış hem çocuklarımız hem velilerimiz için çok önemli bir 
ihtiyacı karşılamış bulunmakta. Mahalle tipi kreşler de oldukça kıymetli. Bakanlık olarak 
bunu yaygınlaştırmayı çok önemsiyoruz. Çocuklarımızın fırsat eşitliğinden tam olarak 
faydalanabilmesi için çocuk kulübü, kreş ve gündüz bakımevlerimizin kapasitelerinin yüzde 
3’ü, il müdürlüklerimizce ücretsiz yararlanması uygun olarak değerlendirilen çocuklarımız 
için kullanılmaktadır. Ücretsiz bakım hizmetinden 2 bin 700 çocuğumuz yararlanmaktadır.”
Afyonkarahisar Belediyesi kreşinin çocuklara ve kente hayırlı uğurlu olması temennisinde 
bulunan Bakan Göktaş, “İnşallah bu güzel binadan, kampüsten ülkemize hizmet edecek 
nice güzel çocuklarımız yetişir.” diye konuştu.

Konuşmaların ardından anaokulunun açılışını gerçekleştiren Bakan Göktaş, daha sonra 
okulu gezerek yetkililerden bilgi aldı.

Afyonkarahisar temasları kapsamında Motor Sporları Merkezi’ndeki 5. Uluslararası 
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali’nin açılışına katılan ve burada konuşma 
gerçekleştiren Bakan Göktaş, ülkenin her köşesinin farklı zenginlikleri ve lezzetlerini 
Gastronomi Festivali’nde bulduklarını söyledi.

Geçen yıl bu festivalin açılışını sosyal medyadan takip ettiğini dile getiren Bakan Göktaş, 
“Dedim ki ‘Keşke biz de Cezayir’de Afyonkarahisar lezzetlerini tanıtsaydık. Bir iftar 
programını online bir şekilde yayınladılar ve ben de orada Emirdağ güveci yaptım. Bugün 
de başkanım dedi ki ‘Afyonkarahisar’a geleceğim ne getireyim’. ‘Çekilmiş haşhaş getirirsen 
çok güzel olur.’ dedim. Afyonkarahisar’ın haşhaşıyla, sucuğuyla, lokumuyla bin bir güzelliği 
var. Gönül güzelliği var, güzel insanları var.” dedi.

Afyonkarahisar’ın 2019 yılında UNESCO tarafından gastronomi şehri olarak tescillendiğini 
dile getiren Göktaş şöyle konuştu:

“Böylelikle Afyonkarahisar 41 tescilli ürünüyle, milli kültürümüzün tanıtılmasında çok çok 

“Yerel lezzetler kadınlar emeğiyle küresel 
kazançlara dönüşüyor”
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önemli bir rol oynuyor. Bizler tabii bu başarısı, Anadolu kültürünün aslında etki alanının 
genişlemesine önemli bir katkı sunmuştur. Afyonkarahisar özellikle kadınları da pek çok 
şekilde üretkenliğe teşvik etmektedir. Bakanlık olarak biz de kadınların üretkenliklerinin her 
zaman yanında olduk. Bildiğiniz gibi kadın kooperatiflerini destekliyoruz. Türkiye’nin her 
şehrinde kadın kooperatiflerinin kurulmasına da öncülük ediyoruz. Kadın emeğine bu şekilde 
destek veriyoruz ve dikkati çekiyoruz. Ev içi emeğin ekonomik bir değer kazanmasına imkan 
sağlıyoruz. Yerel lezzetler kadınlar emeğiyle küresel kazançlara dönüşüyor. Unutulmaz 
lezzetleri dünyaya taşıyan, Afyonkarahisar yemeklerini ve güzelliklerini dünyaya taşıyan 
festivalin bereketli ve aslında daha sık bir şekilde yapılmasını, dünyanın farklı şehirlerinde 
de yapılması gerektiğine inanıyorum. Ben de Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı olarak ama 
aynı zamanda hemşehriniz olarak bu konuda üzerime düşeni yapmaya hazırım. İnşallah 
daha farklı yerlerde kıymetli şeflerimizin bu güzel ürünlerini de yurt dışında tanıtmaya 
vesile oluruz.”

Daha sonra İhsaniye ilçesi Demirli köyünde Frigya Kadın Ürünleri Pazarı açılışına katılan 
Göktaş, “Kadınların hayal kurduğu ve istedikleri hiçbir şeyin aslında hayal olmadığı ve 
hayallerini istedikleri zaman gerçekleştirdiğinin bir güzel örneği. Bu 14 dükkan birbirinden 
güzel, birbirinden nezih ve kadınların gerçekten alın terini, el emeği, göz nuru ürünlerini 
burada sergilediği ve sattığı bir ortam olmuş. Hakikaten gurur duydum.” diye konuştu.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla 
Maltepe Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi sakinleriyle bir araya geldi

Bakan Göktaş, Maltepe Huzurevi ziyaretinde kuruluş sakinlerinin el sanatları sergisini 
gezdi. Huzurevi sakinleriyle tokalaşan Göktaş, ardından müzik dinletisine eşlik etti.

Burada yaptığı konuşmada huzurevi sakini Sivaslı Ahmet Barak’ın okuduğu “Mihriban” 
türküsünün kendisini çok duygulandırdığını belirten Göktaş, “Çünkü benim dedemin en 
çok sevdiği türküydü. Geçtiğimiz yıl dedemi kaybettim. Ben çocukluğumu hep dedemin ve 
anneannemin yanında geçirdim. Onun bir marketi vardı. O markette büyüdüm. O markette 
aslında beni bugünlere yetiştiren ve üzerimde çok büyük emeği olan dedem. Ona da Allah 
rahmet eylesin. Anneannem ve dedemi de bu vesileyle anmak istedim.” diye konuştu.

Göktaş, büyüklerin kendileri için ilham aldıkları yol göstericilerinin olduğunu dile getirerek, 
“Sizlerin bizlere, yeni nesillere aktaracağı o değerler o kadar kıymetli ki sizlere ne kadar 
teşekkür etsek az kalır.” dedi.

Kurumsal bakım hizmetine büyük önem verdiklerine dikkati çeken Göktaş, bugün burada 
aldığı geri dönüşlerden dolayı memnun kaldığını söyledi.

Bakan Göktaş, ülkenin dört bir yanına yayılmış huzurevleri ve yaşlı bakım merkezlerinde 
büyüklere ulaştıklarını dile getirerek, “Sosyal güvencesi olan ya da olmayan tüm 
yaşlılarımıza kalite standartları çerçevesinde bakım ve rehabilitasyon hizmeti veriyoruz. 
Yaşlılarımızın yaşam kalitesini arttırmak ve sosyal hayata katılımlarını teşvik etmek için 
çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Yanında oturan çiftin bocce sporcusu olmasının kendisini mutlu ettiğini belirten Göktaş, 
huzurevi sakinlerinin el becerileriyle yaptıkları ürünlerden oluşan serginin de çok kıymetli 
olduğunu söyledi.

Bakan Mahinur 
Özdemir 
Göktaş, Maltepe 
Huzurevi 
Sakinleriyle Bir 
Araya Geldi
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bir konuşmasında, “Bizim milletimiz için başka 
hiçbir beklentiye girmeden, sadece duası bile ana babaya ömür boyu hizmet etmek için 
yeterli bir sebeptir. Bizim en büyük kazancımız siz büyüklerimizin duasını alabilmek.” 
dediğini aktaran Göktaş, şunları kaydetti:

“Bize verdiğiniz emeklerin karşılığında sizlerin güzel yüzünüzü görmek tüm çabalarımıza 
değer. Sizlere güvenli ve huzurlu bir ortam sağlamak bizim için kutsal bir görev, büyük 
bir başarıdır. Bunun için canla başla çalışmaya devam edeceğiz. 1 Ekim Dünya Yaşlılar 
Günü’nüzü tekrardan kutluyorum. Ellerinizden öpüyorum. Burada da bir kızınız var. Bunu 
unutmayın. Ben sizleri, her birinizi, anneannem ve dedemin yerine koyuyorum. Hepinize de 
sevgiyle sarılmak istiyorum.”

Konuşmasının ardından Bakan Göktaş, huzurevi sakinleriyle birlikte pasta keserek, sohbet 
etti.

“Burada da bir kızınız var”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, sağlıklı, mutlu ve müreffeh ailelerin oluşmasına 
katkıda bulunmak amacıyla yürütülen Aile Eğitim Programı (AEP) ile son 8 ayda 300 bin 
kişiye eğitim verilirken, programın başladığı 2012 yılından bugüne kadar 3,7 milyon kişi 
eğitimlerden ücretsiz yararlandı

Bakanlığın Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından aile eğitimiyle ilgili 
temel ihtiyaçlar dikkate alınarak geliştirilen aile eğitimi ve iletişimi, hukuk, iktisat, medya 
ve sağlık olmak üzere 5 alan 28 modülden oluşan Aile Eğitim Programı (AEP) 2012 yılında 
hayata geçirildi.

Programın uygulanmaya başladığı günden bugüne ailelere, verilen hizmetlerden daha 
etkili biçimde yararlanmaları, bireylerin yaşam kalitesinin artması, ailelerin sahip olduğu 
her türlü kaynağı etkili bir şekilde yönetmesi ve karşılaşabilecekleri çeşitli risklere yönelik 
önlemler almalarına katkıda bulunulması amacıyla çeşitli eğitimler veriliyor.
Aile hayatı bütüncül bir anlayışla ele alınıyor
Program kapsamında aile eğitimi ve iletişimi alanında yer alan modüllerle aile hayatını 
bütüncül bir anlayışla ele almak, yaşamın farklı dönemlerinde yaşanabilecek sorunlar 
hakkında bilgi vermek ve bu sorunların çözümüne hizmet edecek farkındalık ve becerilerin 
kazandırılması amaçlanıyor.

Hukuk alanında yer alan modüllerle aile üyelerinin birbirlerine karşı ve aile dışındaki kişi 
ve kurumlara karşı hakları ve yükümlülükleri konusunda bilgi ve farkındalık kazandırılması 
hedefleniyor.

İktisat alanında yer alan modüllerle aileler ekonomik kaynaklar ve bu kaynakların doğru 
ve etkin yönetimi konusunda bilgilendirilirken, sağlık alanındaki modüllerle de aile 
sağlığının korunması ve geliştirilmesi, yaşam kalitesinin yükseltilmesi, hastalıklarla daha 
etkin mücadele edilmesi ve sağlık maliyetlerini en aza indirerek daha güçlü toplum haline 
gelinmesi hedefleniyor.

Medya alanında verilen eğitimlerle de aile bireylerinin medya karşısında daha donanımlı, 
bilinçli ve güçlü olabilmeleri, medya ile ilgili hizmetlerden daha etkili biçimde yararlanmaları 
ve medyada karşılaşabilecekleri çeşitli risklere yönelik önlemler almaları amaçlanıyor.

Aile 
Eğitim 
Programı 
ile 3,7 
Milyon 
Kişiye 
Ulaşıldı
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Aynı zamanda, bireylerin medya imkanlarından en üst seviyede faydalanmalarına ve 
gelebilecek zararları da en aza indirebilecek bilgi ve beceriye sahip olmalarına katkıda 
bulunuluyor.

Sağlıklı, mutlu ve müreffeh ailelerin oluşmasına katkıda bulunmak amacıyla hayata 
geçirilen AEP ile son 8 ayda 300 bin kişiye eğitim verilirken, programın başladığı 2012 
yılından bugüne kadar 3,7 milyon kişiye ulaşıldı.

Aileler, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerine ve Sosyal Hizmet Merkezlerine müracaat 
ederek, 81 ilde birçok kurumda düzenlenen eğitimlere katılabiliyor. Eğitimler çevrim içi de 
düzenleniyor. Vatandaşlar, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerinden ve Sosyal Hizmet 
Merkezlerinden ihtiyaç duydukları eğitimlerin açılması konusunda da talepte bulunabiliyor.

Eğitimler, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı İl Müdürlükleri ve Sosyal Hizmet 
Merkezlerinde ücretsiz olarak sunuluyor.

Eğitimler ücretsiz sunuluyor
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı kuruluşlarda koruma ve bakım altında 
bulunan çocuklar sporda elde ettikleri başarılarla dikkat çekiyor

Devlet bakım ve korumasında bulunan çocuklar bu yıl uluslararası arenada 1 gümüş 
madalya kazanırken, ulusal müsabakalarda ise 175 kez dereceye girerek başarıları ile göz 
doldurdu.

2023 yılı itibarıyla Bakanlığa ait kuruluşlarda koruma ve bakım altında olan toplam 20 
milli sporcu bulunuyor. 18’i kız çocuk, 2’si erkek çocuk olan milli sporcuların 8 farklı branşta 
dereceleri yer alıyor. Bakanlığa bağlı kurumlarda 56 farklı spor branşında, 766’sı kız, 791’i 
erkek olmak üzere toplam 1557 lisanslı çocuk sporcu bulunuyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, koruma ve bakım altındaki çocukların ilgi ve yeteneklerini 
ortaya çıkarabilmek için çocukları her alanda destekliyor.

Sportif ve sanatsal alanlarda çocukların yeteneklerinin belirlenebilmesi amacıyla 
üniversitelerle, federasyonlarla, kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği yapılarak çocukların 
yetenekleri tespit ediliyor. Çocukların gelişimlerini desteklemek amacıyla bakım ve koruma 
altında bulunan tüm çocuklar en az 1 spor dalına yönlendiriliyor.

Kuruluşlarda kalan çocuklar güreş, okçuluk, badminton, 
kempo, halter, boks, bisiklet, dağcılık, kayak, judo, hokey 
ve koşu gibi çeşitli spor dallarında ülkemizi uluslararası 
arenada temsil ediyor. Çocukların sportif, sanatsal 
ve kültürel alanlardaki bilgi, beceri ve başarılarının 
devam etmesi için çalışmalar ve işbirlikleri güçlenerek 
sürdürülüyor.

Devlet 
Korumasındaki 
Şampiyon 
Çocuklar
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Kadın kooperatiflerinin güçlendirilmesi, sürdürülebilirliklerinin sağlanması, kurumsal 
kapasitelerinin geliştirilmesi ve görünürlüklerinin arttırılması hedefiyle yürütülen “Kadın 
Kooperatiflerinin Güçlendirilmesi İş birliği Protokolü” yenilenerek 5 yıl daha uzatılacak

Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük İcraat Programında yer alan ‘Kadın kooperatiflerinin 
güçlendirilmesi’ hedefi kapsamında, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı koordinasyonunda 
Tarım ve Orman Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı iş birliğinde 2018 yılında ‘Kadın 
Kooperatiflerinin Güçlendirilmesi İşbirliği Protokolü’ imzalandı.

Protokol kapsamında 81 ilde ‘Kadın Kooperatifleri Çalışma Grupları’ oluşturularak yıllık 
faaliyet planları hazırlandı. Faaliyet planlarında; atölye çalışmaları ve seminerlere yer 
verildi.

Üçlü protokolde yer alan hedefler ve Cumhurbaşkanlığı İcraat Programları kapsamında 
Kadın Kooperatifleri Bölgesel Buluşmaları gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 10 Bölgesel 
Buluşma ile 3.550 kişiye ulaşıldı. Bu buluşmalarla kadın kooperatifleri arasında iletişimin 
geliştirmesi, yerel yönetimlerin kadın kooperatiflerinin desteklenmesi konusunda 
farkındalıklarının arttırılması ve iyi uygulamaların yaygınlaştırılması hedeflendi.

Kadın 
Kooperatiflerinin 
Desteklenmesinde 
Güçlü İş Birliği

Protokol kapsamında, ayrıca, 81 ilde 894 çalıştay, eğitim ve bilgilendirme toplantıları 
yapıldı. Bu eğitim ve toplantılarla yaklaşık 45 bin kişiye ulaşılırken; 434 kooperatif ziyareti 
gerçekleştirildi, 1.007 yeni kadın kooperatifi kuruldu.

1.007 yeni kadın kooperatifi kuruldu
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Kadın kooperatiflerini teşvik etmek, onların güçlendirilmesi ve sürdürülebilirliklerinin 
sağlanması amacıyla 2023 yılı itibarıyla tamamlanan “Kadın Kooperatiflerinin 
Güçlendirilmesi İşbirliği Protokolü”, 6 Eylül 2023 tarihinde düzenlenecek imza töreniyle 
5 yıl daha uzatılacak. Tören, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın ev sahipliğinde 
gerçekleşecek.

Yenilenerek, 5 yıl daha uzatılıyor

Yeni protokolle yapılacak iş birliğinde şu hedefler yer alıyor:

-Kadın kooperatiflerinin güçlendirilmesine yönelik merkezi ve yerel düzeyde yürütülecek 
proje, program ve faaliyetlerin desteklenmesi için güçlü iş birlikleri sağlanacak.

-Proje geliştirme-uygulama, ürün geliştirme, satış-pazarlama, teknoloji kullanımı, 
markalaşma, muhasebe gibi konularda eğitim, danışmanlık ve teknik destek sunmak için 
gerekli çalışmalar yürütülecek.

-Kadın kooperatiflerinin üretim, satış ve pazarlama konusunda desteklenmesi amacıyla 3 
bakanlık dışında diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde çalışmalar yapılacak.
- Kadın kooperatifleri arasında ticari iş birliğinin sağlanması ve iyi uygulamaların 
yaygınlaştırılması amacıyla yeni faaliyetlerde bulunulacak.

Yeni hedefler belirlendi
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